

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
109.100.00.1	Смывной бачок скрытого монтажа Geberit Delta 12 см, 6/3 литра, фронтальная установка	110	7 513,00	9 015,60				
109.300.00.5	Смывной бачок скрытого монтажа Geberit Sigma 12 см, 6/3 литра	110	9 056,00	10 867,20				
109.043.00.1	Смывной бачок скрытого монтажа Geberit Omega 12 см, 6/3 литра, монтажная высота 82 см	110	13 978,00	16 773,60				
109.050.00.1	Смывной бачок скрытого монтажа Geberit Omega 12 см, 6/3 литра, монтажная высота 98 см	110	13 978,00	16 773,60				
109.791.00.1	Смывные бачок скрытого монтажа Geberit Sigma 8 см, 6/3 литра	110	9 549,00	11 458,80				
115.050.21.1	Модуль Geberit DuoFresh с автоматическим пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Глянцевый хром	110	19 485,00	23 382,00				
115.050.BZ.1	Модуль Geberit DuoFresh с автоматическим пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Серый антрацитовый RAL 7016	110	19 052,00	22 862,40				
115.051.21.1	Модуль Geberit DuoFresh с ручным пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Глянцевый хром	110	15 877,00	19 052,40				
115.051.BZ.1	Модуль Geberit DuoFresh с ручным пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Серый антрацитовый RAL 7016	110	15 443,00	18 531,60				
115.052.21.1	Модуль Geberit DuoFresh с автоматическим пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см	110	19 485,00	23 382,00				
115.052.BZ.1	Модуль Geberit DuoFresh с автоматическим пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см	110	19 052,00	22 862,40				
115.053.21.1	Модуль Geberit DuoFresh с ручным пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см	110	15 877,00	19 052,40				
115.053.BZ.1	Модуль Geberit DuoFresh с ручным пуском и приемником для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см	110	15 443,00	18 531,60				
115.062.21.1	Приемник для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывных бачков скрытого монтажа Sigma 12 см: Глянцевый хром	110	4 041,00	4 849,20				
115.062.BZ.1	Приемник для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывных бачков скрытого монтажа Sigma 12 см: Серый антрацитовый RAL 7016	110	3 609,00	4 330,80				
115.063.21.1	Приемник для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывных бачков скрытого монтажа Sigma 8 см	110	4 041,00	4 849,20				
115.063.BZ.1	Приемник для цилиндров Geberit DuoFresh, для смывных бачков скрытого монтажа Sigma 8 см	110	3 609,00	4 330,80				
240.058.00.1	Удлинительный комплект Geberit для смывных бачков скрытого монтажа Delta и Twinline	110	911,00	1 093,20				
240.476.00.1	Переливное устройство Geberit для смывных бачков скрытого монтажа (с 1999-го года изготовления)	110	418,00	501,60				
240.938.00.1	Удлинительный комплект Geberit для смывных бачков скрытого монтажа Sigma, Omega и Kappa	110	1 124,00	1 348,80				
242.413.00.1	Гибкая подводка Geberit для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см	110	1 562,00	1 874,40				
244.120.00.1	Комбинированная монтажная коробка Geberit	110	1 929,00	2 314,80				
244.186.00.1	Цилиндр Geberit DuoFresh	110	289,00	346,80				
244.999.00.1	Монтажный комплект с коробкой скрытого монтажа, для модуля Geberit DuoFresh	110	1 445,00	1 734,00	НОВИНКА			

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
111.153.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см	110	11 592,00	13 910,40				
457.570.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, отдельно стоящий, усиленный	110	20 927,00	25 112,40				
458.103.00.1	Инсталляция Geberit DuofixBasic для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см	110	15 248,00	18 297,60				
458.122.11.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, смывная клавиша Delta21	110	14 791,00	17 749,20				
458.122.21.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, смывная клавиша Delta21	110	15 670,00	18 804,00				
458.124.21.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, смывная клавиша Delta21	110	15 257,00	18 308,40				
458.125.11.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, смывная клавиша Delta51	110	18 651,00	22 381,20				
458.125.21.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, смывная клавиша Delta51	110	20 515,00	24 618,00				
458.128.11.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, смывная клавиша Delta51	110	17 717,00	21 260,40				
458.128.21.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, смывная клавиша Delta51	110	18 672,00	22 406,40				
111.616.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 112–130 см, универсальная	110	17 647,00	21 176,40				
111.665.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 130 см, универсальная, для системы управления смывом писсуара Basic	110	15 177,00	18 212,40				
111.676.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 112–130 см, универсальная, для распыляющей форсунки	110	21 263,00	25 515,60				
111.686.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 112–130 см, универсальная, для наружного смывного клапана	110	14 526,00	17 431,20				
111.689.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для писсуара, 112–130 см, универсальная, для скрытой системы управления смывом писсуара	110	18 871,00	22 645,20				
111.051.00.1	Монтажная коробка Geberit Duofix для зеркального шкафа Geberit ONE	110	23 247,00	27 896,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.052.00.1	Монтажная коробка Geberit Duofix для зеркального шкафа Geberit ONE	110	25 550,00	30 660,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.053.00.1	Монтажная коробка Geberit Duofix для зеркального шкафа Geberit ONE	110	27 854,00	33 424,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.054.00.1	Монтажная коробка Geberit Duofix для зеркального шкафа Geberit ONE	110	30 156,00	36 187,20	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.071.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, по высоте помещения, с внутриваннным поворотным сифоном, с внутриваннным Clou	110	61 430,00	73 716,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.072.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, по высоте помещения, с внутриваннным поворотным сифоном, с внутриваннным Clou	110	63 386,00	76 063,20	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.073.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, по высоте помещения, с внутриваннным поворотным сифоном, с внутриваннным Clou	110	65 338,00	78 405,60	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.074.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, по высоте помещения, с внутриваннным поворотным сифоном, с внутриваннным Clou	110	67 294,00	80 752,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.081.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя, по высоте помещения, с внутриваннным поворотным сифоном, с внутриваннным Clou	110	55 844,00	67 012,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
111.082.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя, по высоте помещения, с внутренним поворотным сифоном, с внутренним Clou	110	57 800,00	69 360,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.083.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя, по высоте помещения, с внутренним поворотным сифоном, с внутренним Clou	110	59 754,00	71 704,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.084.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя, по высоте помещения, с внутренним поворотным сифоном, с внутренним Clou	110	61 710,00	74 052,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.091.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, на высоту рамы, с внутренним поворотным сифоном, с внутренним Clou	110	53 052,00	63 662,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.092.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, на высоту рамы, с внутренним поворотным сифоном, с внутренним Clou	110	55 008,00	66 009,60	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.093.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, на высоту рамы, с внутренним поворотным сифоном, с внутренним Clou	110	56 962,00	68 354,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.094.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, на высоту рамы, с внутренним поворотным сифоном, с внутренним Clou	110	58 918,00	70 701,60	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
111.430.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 112 см, вертикальный смеситель	110	9 449,00	11 338,80				
111.434.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 112 см, вертикальный смеситель	110	8 145,00	9 774,00				
111.450.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины для слива сильно загрязненной воды, 130 см, настенный смеситель наружного монтажа	110	11 128,00	13 353,60				
111.452.00.2	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 130 см, настенный смеситель наружного монтажа	110	9 835,00	11 802,00				
111.464.00.1	Траверса Geberit Duofix для раковины, вертикальный смеситель	110	7 628,00	9 153,60				
111.477.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 130 см, настенный смеситель наружного монтажа, с внутренним сифоном	110	16 351,00	19 621,20				
111.480.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 112 см, вертикальный смеситель, с внутренним сифоном	110	16 010,00	19 212,00				
111.490.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 82–98 см, вертикальный смеситель	110	8 416,00	10 099,20				
111.551.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 112 см, вертикальный смеситель с функциональным блоком скрытого монтажа	110	26 213,00	31 455,60				
111.556.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 112 см, вертикальный смеситель с функциональным блоком скрытого монтажа, с внутренним сифоном	110	31 693,00	38 031,60				
111.558.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 130 см, встраиваемый в стену водоразборный кран, с функциональным блоком скрытого монтажа	110	32 171,00	38 605,20				
111.561.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины, 130 см, встраиваемый в стену водоразборный кран, с функциональным блоком скрытого монтажа, с внутренним сифоном	110	37 652,00	45 182,40				
111.569.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для раковины для слива сильно загрязненной воды с подключением смывного бачка, 175 см, со смывным бачком скрытого монтажа Delta 12 см, настенный смеситель наружного монтажа	110	30 976,00	37 171,20				
111.520.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для биде, 112 см, универсальная	110	10 906,00	13 087,20				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
111.524.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для биде, 82 см, универсальная	110	14 797,00	17 756,40				
111.539.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для биде, 98 см, универсальная	110	14 797,00	17 756,40				
111.740.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для души и ванн, 98–112 см, настенный смеситель наружного монтажа	110	6 776,00	8 131,20				
111.774.00.1	Траверса Geberit Duofix для вертикального смесителя, кухонная раковина	110	4 889,00	5 866,80				
111.790.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для поручней и опор, 112 см, для лиц с ограниченными возможностями	110	10 017,00	12 020,40				
111.300.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см	110	19 011,00	22 813,20				
111.301.KJ.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см, смывная клавиша Sigma20	110	28 608,00	34 329,60				
111.333.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см, отдельно стоящий	110	22 297,00	26 756,40				
111.350.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см, для лиц с ограниченными возможностями	110	23 768,00	28 521,60				
111.354.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см, анкер для крепления к стене и звукоизолирующий комплект, 4/2 литра	110	15 481,00	18 577,20				
111.361.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см, узкое исполнение	110	16 000,00	19 200,00				
111.362.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см	110	20 208,00	24 249,60				
111.380.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см, отдельно стоящий, усиленный	110	28 091,00	33 709,20				
111.915.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для напольного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см	110	18 487,00	22 184,40				
111.375.00.5	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см, для лиц с ограниченными возможностями, для поручней и опор	110	36 476,00	43 771,20				
111.003.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 82 см, со смывным бачком скрытого монтажа Omega 12 см	110	16 149,00	19 378,80				
111.030.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 98 см, со смывным бачком скрытого монтажа Omega 12 см	110	16 149,00	19 378,80				
111.060.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Omega 12 см	110	17 340,00	20 808,00				
111.796.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для подвесного унитаза, 114 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 8 см	110	20 784,00	24 940,80				
111.813.00.1	Комплект крепления к стене Geberit Duofix для отдельного монтажа, с прикрепляемой траверсой	110	1 901,00	2 281,20				
111.815.00.1	Комплект крепления к стене Geberit Duofix для отдельного монтажа (2 шт.)	110	1 215,00	1 458,00				
111.824.00.1	Анкер Geberit Duofix для крепления к стене, со свободной точкой крепления	110	4 091,00	4 909,20				
111.835.00.1	Комплект крепления к стене Geberit Duofix для отдельного монтажа, угловой (2 шт.)	110	1 300,00	1 560,00				
111.839.00.1	Комплект крепления к стене Geberit Duofix для отдельного монтажа (2 шт.)	110	1 013,00	1 215,60				
111.807.00.1	Траверса Geberit Duofix для запорных вентилей скрытого монтажа	110	1 906,00	2 287,20			2020-05-01	
111.847.00.1	Комплект крепежных скоб Geberit для санфаянса с малой контактной поверхностью (2 шт.)	110	2 749,00	3 298,80				
111.867.00.1	Комплект крепления ножек к задней стенке Geberit Duofix (2 шт.)	110	2 545,00	3 054,00			2020-05-01	

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, Р	Цена gross с НДС, Р	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
111.868.00.1	Крепление Geberit Duofix для умывальника с расстоянием между точками крепления 38–58 см	110	4 312,00	5 174,40				
242.309.00.1	Переход Geberit для подвода воды к писсуару Rp 1/2"	110	6 776,00	8 131,20				
156.050.00.1	Звукоизолирующий комплект Geberit для подвесного унитаза	110	554,00	664,80				
115.151.00.1	Смывная клавиша Geberit Highline, смыв/стоп, с креплением на винтах	110	13 573,00	16 287,60				
115.751.00.1	Смывная клавиша Geberit Mambo, смыв/стоп, с креплением на винтах	110	5 770,00	6 924,00				
115.082.00.1	Защитная крышка Geberit Omega: Под заполнение материалом Заказчика	110	6 022,00	7 226,40				
115.082.SI.1	Защитная крышка Geberit Omega: Белый	110	8 958,00	10 749,60				
115.087.00.1	Защитная крышка Geberit Omega, заподлицо	110	10 581,00	12 697,20				
115.088.00.1	Защитная крышка Geberit Omega, заподлицо, с рамкой	110	13 341,00	16 009,20				
115.103.00.1	Защитная крышка Geberit Delta, с креплением на винтах	110	5 362,00	6 434,40				
115.696.00.1	Защитная крышка Geberit Sigma, заподлицо	110	9 447,00	11 336,40				
115.766.00.1	Защитная крышка Geberit Sigma: Под заполнение материалом Заказчика	110	7 766,00	9 319,20				
115.766.SI.1	Защитная крышка Geberit Sigma: Белый	110	10 581,00	12 697,20				
115.768.11.1	Защитная крышка Geberit Sigma: Альпийский белый	110	3 002,00	3 602,40				
115.768.21.1	Защитная крышка Geberit Sigma: Глянцевый хром	110	4 129,00	4 954,80				
115.768.46.1	Защитная крышка Geberit Sigma: Матовый хром	110	4 129,00	4 954,80				
115.101.00.1	Смывная клавиша Geberit Delta15, смыв/стоп, с креплением на винтах	110	5 770,00	6 924,00				
115.758.JQ.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: матовый хром лакированный, с легкоочищаемой поверхностью, глянцевый хром	110	6 794,00	8 152,80	НОВИНКА	2020-04-01		
115.758.JT.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: белый матовый лак, легко чистящееся покрытие, полированное	110	10 416,00	12 499,20				
115.758.KH.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: глянцевый хром, матовый хром	110	6 599,00	7 918,80				
115.758.KJ.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: белые, глянцевый хром	110	5 687,00	6 824,40				
115.758.KK.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: белые, позолота	110	5 687,00	6 824,40				
115.758.KL.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: белая, матовый хром	110	5 687,00	6 824,40				
115.758.KM.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: черные, глянцевый хром	110	5 687,00	6 824,40				
115.758.KN.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: матовый хром, глянцевый хром	110	6 599,00	7 918,80				
115.758.SN.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп: полированные, с легкоочищаемой поверхностью, полированное	110	9 106,00	10 927,20				
115.787.SN.5	Смывная клавиша Geberit Sigma10, смыв/стоп, с креплением на винтах: полированные, с легкоочищаемой поверхностью, полированное	110	10 385,00	12 462,00				
115.882.01.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: белый матовый лак, легко чистящееся покрытие, белый	110	7 803,00	9 363,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.882.11.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: белые, белый матовый	110	4 790,00	5 748,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.882.14.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: черный матовый лак, легко чистящееся покрытие, глянцевый хром	110	6 831,00	8 197,20				
115.882.16.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: черный матовый лак, легко чистящееся покрытие, черный	110	7 803,00	9 363,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.882.DW.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: черные, черный матовый	110	4 790,00	5 748,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.882.JQ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: лакированный матовый хром, с легкоочищаемой поверхностью, глянцевый хром	110	7 617,00	9 140,40				
115.882.JT.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: белый матовый лак, легко чистящееся покрытие, глянцевый хром	110	6 831,00	8 197,20				
115.882.KH.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: глянцевый хром, матовый хром	110	6 753,00	8 103,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.882.KJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: белые, глянец хром	110	5 086,00	6 103,20				
115.882.KK.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: белые, позолота	110	5 789,00	6 946,80				
115.882.KL.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: белая, матовый хром	110	5 789,00	6 946,80				
115.882.KM.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: черные, глянец хром	110	5 789,00	6 946,80				
115.882.KN.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: матовый хром, глянец хром	110	6 753,00	8 103,60				
115.882.SN.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв: полированные, с легкоочищаемой поверхностью, полированные	110	10 188,00	12 225,60				
115.889.SN.1	Смывная клавиша Geberit Sigma20, двойной смыв, с креплением на винтах: полированные, с легкоочищаемой поверхностью, полированные	110	11 617,00	13 940,40				
115.670.00.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, на заказ	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-01-01		
115.670.11.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, белый	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.670.DW.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, черный	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.670.JM.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, сланец Mustang	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.670.JV.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, под бетон	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.670.JX.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, черный орех	110	38 000,00	45 600,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.671.00.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, на заказ	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-01-01		
115.671.11.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, белый	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.671.DW.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, черный	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.671.JM.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, сланец Mustang	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.671.JV.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, под бетон	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.671.JX.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, черный орех	110	38 000,00	45 600,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.672.00.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, на заказ	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-01-01		
115.672.11.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, белый	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.672.DW.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, черный	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.672.JM.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, сланец Mustang	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.672.JV.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, под бетон	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.672.JX.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, черный орех	110	38 000,00	45 600,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.788.00.1	Смывная клавиша Geberit Sigma50, двойной смыв, под заполнение материалом Заказчика	110	11 742,00	14 090,40				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.788.00.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, на заказ	110	11 861,00	14 233,20				
115.788.11.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, белый	110	11 861,00	14 233,20				
115.788.21.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, гляцевый хром	110	18 310,00	21 972,00				
115.788.DW.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, черный	110	11 861,00	14 233,20				
115.788.GH.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, хромированный, матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	19 226,00	23 071,20				
115.788.JM.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, сланец Mustang	110	18 310,00	21 972,00				
115.788.JV.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, под бетон	110	26 000,00	31 200,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.788.JX.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, черный орех	110	26 000,00	31 200,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.788.SD.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, зеркальное дымчатое стекло	110	14 822,00	17 786,40				
115.788.SQ.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, умбра	110	14 822,00	17 786,40				
115.788.TG.2	Смывная клавиша Geberit Sigma50, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, песочный	110	14 822,00	17 786,40				
115.120.11.1	Смывная клавиша Geberit Delta11, смыв/стоп: Альпийский белый	110	2 518,00	3 021,60				
115.120.21.1	Смывная клавиша Geberit Delta11, смыв/стоп: Глянцевый хром	110	3 722,00	4 466,40				
115.120.46.1	Смывная клавиша Geberit Delta11, смыв/стоп: Матовый хром	110	3 722,00	4 466,40				
115.125.11.1	Смывная клавиша Geberit Delta21, двойной смыв: Альпийский белый	110	2 457,00	2 948,40				
115.125.21.1	Смывная клавиша Geberit Delta21, двойной смыв: Глянцевый хром	110	3 722,00	4 466,40				
115.125.46.1	Смывная клавиша Geberit Delta21, двойной смыв: Матовый хром	110	3 722,00	4 466,40				
115.135.11.1	Смывная клавиша Geberit Delta50, двойной смыв: Альпийский белый	110	2 457,00	2 948,40				
115.135.21.1	Смывная клавиша Geberit Delta50, двойной смыв: Глянцевый хром	110	3 722,00	4 466,40				
115.135.46.1	Смывная клавиша Geberit Delta50, двойной смыв: Матовый хром	110	3 722,00	4 466,40				
115.600.KQ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma40, двойной смыв, со встроенной очисткой воздуха: белая "Alpine", матированный алюминий	110	20 557,00	24 668,40			2021-05-01	
115.600.KR.1	Смывная клавиша Geberit Sigma40, двойной смыв, со встроенной очисткой воздуха: черный RAL 9005, матированный алюминий	110	20 557,00	24 668,40			2021-05-01	
115.600.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma40, двойной смыв, со встроенной очисткой воздуха: белая, матированный алюминий	110	35 582,00	42 698,40			2021-05-01	
115.600.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma40, двойной смыв, со встроенной очисткой воздуха: черная, матированный алюминий	110	35 582,00	42 698,40			2021-05-01	
115.600.SQ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma40, двойной смыв, со встроенной очисткой воздуха: умбра, матированный алюминий	110	35 582,00	42 698,40			2021-05-01	

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.770.11.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: Альпийский белый	110	2 737,00	3 284,40				
115.770.21.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: Глянцевый хром	110	4 143,00	4 971,60				
115.770.46.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: Матовый хром	110	4 143,00	4 971,60				
115.770.DT.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: Гальванизированная латунь	110	18 186,00	21 823,20				
115.770.DW.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: Черный RAL 9005	110	3 862,00	4 634,40				
115.770.JQ.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: Матовый хром, лакированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	5 131,00	6 157,20	НОВИНКА	2020-04-01		
115.770.KA.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: глянец хром, матовый хром	110	5 969,00	7 162,80				
115.770.LA.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: исполнение для детей, желтый, зеленый	110	5 202,00	6 242,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.770.LB.5	Смывная клавиша Geberit Sigma01, двойной смыв: исполнение для детей, синий, красный	110	5 202,00	6 242,40	НОВИНКА	2020-04-01		
115.620.00.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Под заполнение материалом Заказчика	110	21 438,00	25 725,60				
115.620.FW.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	28 163,00	33 795,60				
115.620.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Белый	110	22 618,00	27 141,60				
115.620.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Черный	110	23 297,00	27 956,40				
115.620.SQ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Умбра	110	22 618,00	27 141,60				
115.625.00.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Под заполнение материалом Заказчика	110	19 971,00	23 965,20				
115.625.FW.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	27 023,00	32 427,60				
115.625.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Белый	110	22 618,00	27 141,60				
115.625.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Черный	110	22 618,00	27 141,60				
115.625.SQ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma70 для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Умбра	110	22 618,00	27 141,60				
115.080.JQ.1	Смывная клавиша Geberit Omega30, двойной смыв: лакированный матовый хром, с легкоочищаемой поверхностью, глянец хром	110	9 242,00	11 090,40	НОВИНКА	2020-07-01		
115.080.KH.1	Смывная клавиша Geberit Omega30, двойной смыв: глянец хром, матовый хром	110	8 970,00	10 764,00				
115.080.KJ.1	Смывная клавиша Geberit Omega30, двойной смыв: белые, глянец хром	110	6 607,00	7 928,40				
115.080.KK.1	Смывная клавиша Geberit Omega30, двойной смыв: белые, позолота	110	7 337,00	8 804,40				
115.080.KL.1	Смывная клавиша Geberit Omega30, двойной смыв: белая, матовый хром	110	7 337,00	8 804,40				
115.080.KM.1	Смывная клавиша Geberit Omega30, двойной смыв: черные, глянец хром	110	7 337,00	8 804,40				
115.080.KN.1	Смывная клавиша Geberit Omega30, двойной смыв: матовый хром, глянец хром	110	8 970,00	10 764,00				
115.081.GH.1	Смывная клавиша Geberit Omega60, двойной смыв, заподлицо: хромированные, полированные, с легкоочищаемой поверхностью, глянец хром	110	25 435,00	30 522,00				
115.081.SI.1	Смывная клавиша Geberit Omega60, двойной смыв, заподлицо: белый, зеркальное покрытие, глянец хром	110	25 435,00	30 522,00				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.081.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Omega60, двойной смыв, заподлицо: черный, зеркальное покрытие, глянецвый хром	110	25 435,00	30 522,00				
115.081.SQ.1	Смывная клавиша Geberit Omega60, двойной смыв, заподлицо: умбра, зеркальное покрытие, глянецвый хром	110	25 435,00	30 522,00				
115.085.JQ.1	Смывная клавиша Geberit Omega20, двойной смыв: лакированный матовый хром, с легкоочищаемой поверхностью, глянецвый хром	110	9 242,00	11 090,40	НОВИНКА	2020-07-01		
115.085.KH.1	Смывная клавиша Geberit Omega20, двойной смыв: глянецвый хром, матовый хром	110	8 970,00	10 764,00				
115.085.KJ.1	Смывная клавиша Geberit Omega20, двойной смыв: белые, глянецвый хром	110	6 607,00	7 928,40				
115.085.KK.1	Смывная клавиша Geberit Omega20, двойной смыв: белые, позолота	110	7 337,00	8 804,40				
115.085.KL.1	Смывная клавиша Geberit Omega20, двойной смыв: белая, матовый хром	110	7 337,00	8 804,40				
115.085.KM.1	Смывная клавиша Geberit Omega20, двойной смыв: черные, глянецвый хром	110	7 337,00	8 804,40				
115.085.KN.1	Смывная клавиша Geberit Omega20, двойной смыв: матовый хром, глянецвый хром	110	8 970,00	10 764,00				
115.883.01.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: белый матовый лак, легко чистящееся покрытие, белый	110	8 799,00	10 558,80	НОВИНКА	2020-04-01		
115.883.11.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: белые, белый матовый	110	5 705,00	6 846,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.883.14.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: черный матовый лак, легко чистящееся покрытие, глянецвый хром	110	7 825,00	9 390,00				
115.883.16.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: черный матовый лак, легко чистящееся покрытие, черный	110	8 799,00	10 558,80	НОВИНКА	2020-04-01		
115.883.DW.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: черные, черный матовый	110	5 705,00	6 846,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.883.JQ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: лакированный матовый хром, с легкоочищаемой поверхностью, глянецвый хром	110	8 521,00	10 225,20				
115.883.JT.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: белый матовый лак, легко чистящееся покрытие, глянецвый хром	110	7 825,00	9 390,00				
115.883.KH.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: глянецвый хром, матовый хром	110	7 275,00	8 730,00				
115.883.KJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: белые, глянецвый хром	110	5 377,00	6 452,40				
115.883.KK.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: белые, позолота	110	6 485,00	7 782,00				
115.883.KL.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: белая, матовый хром	110	6 485,00	7 782,00				
115.883.KM.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: черные, глянецвый хром	110	6 485,00	7 782,00				
115.883.KN.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, двойной смыв: матовый хром, глянецвый хром	110	7 275,00	8 730,00				
115.105.11.1	Смывная клавиша Geberit Delta51, двойной смыв: Альпийский белый	110	2 743,00	3 291,60				
115.105.21.1	Смывная клавиша Geberit Delta51, двойной смыв: Глянцевый хром	110	4 050,00	4 860,00				
115.105.46.1	Смывная клавиша Geberit Delta51, двойной смыв: Матовый хром	110	4 067,00	4 880,40				
115.640.GH.1	Смывная клавиша Geberit Sigma60, двойной смыв, заподлицо: хромированные, полированные, с легкоочищаемой поверхностью, глянецвый хром	110	26 544,00	31 852,80				
115.640.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma60, двойной смыв, заподлицо: белый, зеркальное покрытие, глянецвый хром	110	26 544,00	31 852,80				
115.640.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma60, двойной смыв, заподлицо: черный, зеркальное покрытие, глянецвый хром	110	26 544,00	31 852,80				
115.640.SQ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma60, двойной смыв, заподлицо: умбра, зеркальное покрытие, глянецвый хром	110	26 544,00	31 852,80				
115.893.14.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, смыв/стоп, с креплением на винтах: черный матовый лак, легко чистящееся покрытие, глянецвый хром	110	10 192,00	12 230,40				
115.893.45.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, смыв/стоп, с креплением на винтах: Позолота	110	123 212,00	147 854,40				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.893.JT.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, смыв/стоп, с креплением на винтах: белый матовый лак, легко чистящееся покрытие, глянец хром	110	10 192,00	12 230,40				
115.893.KJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, смыв/стоп, с креплением на винтах: белые, глянец хром	110	9 174,00	11 008,80				
115.893.KX.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, смыв/стоп, с креплением на винтах: хромированные, полированные, с легкоочищаемой поверхностью, глянец хром	110	12 179,00	14 614,80				
115.893.KY.1	Смывная клавиша Geberit Sigma30, смыв/стоп, с креплением на винтах: глянец хром, хромированная, полированная	110	12 179,00	14 614,80				
115.650.00.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, на заказ	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-01-01		
115.650.JM.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, сланец Mustang	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.650.JV.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, под бетон	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.650.JX.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, черный орех	110	38 000,00	45 600,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.650.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, белый	110	30 246,00	36 295,20	НОВИНКА	2020-04-01		
115.650.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический красное золото: красное золото, черный	110	30 246,00	36 295,20	НОВИНКА	2020-04-01		
115.651.00.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, на заказ	110	27 032,00	32 438,40	НОВИНКА	2020-01-01		
115.651.JM.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, сланец Mustang	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.651.JV.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, под бетон	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.651.JX.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, черный орех	110	38 000,00	45 600,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.651.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, белый	110	25 246,00	30 295,20	НОВИНКА	2020-04-01		
115.651.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный черный: хромированный черный, черный	110	25 246,00	30 295,20	НОВИНКА	2020-04-01		
115.652.00.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, на заказ	110	24 070,00	28 884,00	НОВИНКА	2020-01-01		
115.652.JM.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, сланец Mustang	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.652.JV.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, под бетон	110	34 033,00	40 839,60	НОВИНКА	2020-04-01		
115.652.JX.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, черный орех	110	38 000,00	45 600,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.652.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, белый	110	25 246,00	30 295,20	НОВИНКА	2020-04-01		
115.652.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический латунь: латунь, черный	110	25 246,00	30 295,20	НОВИНКА	2020-04-01		
115.884.00.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, на заказ	110	19 294,00	23 152,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.884.JM.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, сланец Mustang	110	16 575,00	19 890,00				
115.884.JV.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, под бетон	110	25 000,00	30 000,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.884.JX.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, черный орех	110	28 000,00	33 600,00	НОВИНКА	2020-04-01		
115.884.SI.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, белый	110	14 676,00	17 611,20				
115.884.SJ.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, черный	110	14 676,00	17 611,20				
115.884.TG.1	Смывная клавиша Geberit Sigma21, для двойного смыва, цвет металлический хромированный: хромированный черный, песочный	110	14 676,00	17 611,20				
115.899.KH.1	Смывная клавиша Geberit Twinline30, для двойного смыва	110	3 801,00	4 561,20				
115.899.KJ.1	Смывная клавиша Geberit Twinline30, для двойного смыва	110	2 665,00	3 198,00				
115.899.KN.1	Смывная клавиша Geberit Twinline30, для двойного смыва	110	3 801,00	4 561,20				
115.086.21.1	Рама Geberit для смывной клавиши Omega60: Глянцевый хром	110	7 019,00	8 422,80				
115.086.GH.1	Рама Geberit для смывной клавиши Omega60: Хромированный, матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	7 019,00	8 422,80				
115.641.21.1	Рама Geberit для смывной клавиши Sigma60: Глянцевый хром	110	8 679,00	10 414,80				
115.641.GH.1	Рама Geberit для смывной клавиши Sigma60: Хромированный, матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	8 407,00	10 088,40				
243.971.00.1	Сетевой блок питания 230 В /12 В/50 Гц, для модуля Geberit DuoFresh, для монтажной коробки	110	4 208,00	5 049,60				
115.856.SN.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный / ручной смыв: полированные, полированное	110	58 988,00	70 785,60				
115.863.SN.5	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, одинарный смыв, смывная клавиша Sigma10, для поручня, ручной смыв: полированные, полированное	110	29 625,00	35 550,00				
115.867.SN.5	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, одинарный смыв, смывная клавиша Sigma10, для поручня, радиоуправление: полированные, полированное	110	31 482,00	37 778,40				
115.869.SN.5	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, одинарный смыв, смывная клавиша Sigma10, для поручня, радиоуправление: полированные, полированное	110	32 603,00	39 123,60				
115.890.SN.5	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный / ручной смыв: полированные, полированное	110	37 251,00	44 701,20				
115.891.SN.5	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный / ручной смыв: полированные, полированное	110	41 009,00	49 210,80				
115.906.SN.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв, с креплением на винтах: полированная, полированное	110	34 147,00	40 976,40				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.907.KH.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: глянецовый хром, матовый хром	110	31 042,00	37 250,40				
115.907.KJ.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: белая, глянецовый хром	110	31 042,00	37 250,40				
115.907.KK.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: белая, позолота	110	31 042,00	37 250,40				
115.907.KL.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: белая, матовый хром	110	31 042,00	37 250,40				
115.907.KM.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: черная, глянецовый хром	110	31 042,00	37 250,40				
115.907.KN.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: матовый хром, глянецовый хром	110	31 042,00	37 250,40				
115.907.SN.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: полированная, полированное	110	34 147,00	40 976,40				
115.908.KH.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: глянецовый хром, матовый хром	110	34 147,00	40 976,40				
115.908.KJ.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: белая, глянецовый хром	110	34 147,00	40 976,40				
115.908.KK.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: белая, позолота	110	34 147,00	40 976,40				
115.908.KL.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: белая, матовый хром	110	34 147,00	40 976,40				
115.908.KM.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: черная, глянецовый хром	110	34 147,00	40 976,40				
115.908.KN.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: матовый хром, глянецовый хром	110	34 147,00	40 976,40				
115.908.SN.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв: полированная, полированное	110	37 251,00	44 701,20				
115.909.SN.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, смывная клавиша Sigma10, автоматический / бесконтактный смыв, с креплением на винтах: полированная, полированное	110	37 251,00	44 701,20				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
116.090.SG.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma80, бесконтактный смыв: Черный	110	58 886,00	70 663,20				
116.090.SM.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma80, бесконтактный смыв: Зеркальный	110	58 886,00	70 663,20				
116.092.SG.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma80, бесконтактный смыв: Черный	110	58 886,00	70 663,20				
116.092.SM.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, смывная клавиша Sigma80, бесконтактный смыв: Зеркальный	110	58 886,00	70 663,20				
115.083.FW.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega, установка в мебель: Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	30 438,00	36 525,60				
115.083.SI.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega, установка в мебель: Белый	110	25 828,00	30 993,60				
115.083.SJ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega, установка в мебель: Черный	110	27 194,00	32 632,80				
115.083.SQ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega, установка в мебель: Умбра	110	25 828,00	30 993,60				
115.084.FW.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega: Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	32 051,00	38 461,20				
115.084.SI.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega: Белый	110	27 194,00	32 632,80				
115.084.SJ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega: Черный	110	27 194,00	32 632,80				
115.084.SQ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Omega: Умбра	110	27 194,00	32 632,80				
115.630.FW.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	29 728,00	35 673,60				
115.630.SI.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Белый	110	26 091,00	31 309,20				
115.630.SJ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Черный	110	25 331,00	30 397,20				
115.630.SQ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 12 см: Умбра	110	25 331,00	30 397,20				
115.635.FW.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	110	29 728,00	35 673,60				
115.635.SI.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Белый	110	25 331,00	30 397,20				
115.635.SJ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Черный	110	25 331,00	30 397,20				
115.635.SQ.1	Клавиша смыва Geberit дистанционная типа 70, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см: Умбра	110	25 331,00	30 397,20				
242.555.00.1	Фильтр из активного угля Geberit тип 1	110	1 821,00	2 185,20				
244.506.21.1	Монтажная рамка с поворотным механизмом, для приемника для цилиндров Geberit DuoFresh	110	2 304,00	2 764,80	НОВИНКА	2019-08-01		

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
244.506.BZ.1	Монтажная рамка с поворотным механизмом, для приемника для цилиндров Geberit DuoFresh	110	1 929,00	2 314,80	НОВИНКА	2019-08-01		
241.343.00.1	Фиксирующая перегородка (для бачков UP100)	110	500,00	600,00				
240.419.00.1	Крепежный уголок Geberit DuoFix	110	177,00	212,40				
241.869.00.1	Монтажные принадлежности для монтажного элемента Geberit DuoFix для подвесного унитаза, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см	110	2 466,00	2 959,20				
243.970.00.1	Выдвижной блок с фильтром для модуля Geberit DuoFresh	110	4 037,00	4 844,40				
500.105.00.1	Крепеж Geberit для подвесных унитазов и подвесных биде (2 шт.)	110	5 993,00	7 191,60				
123.135.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP123, смыв/стоп, для дистанционного смыва: Альпийский белый	120	4 396,00	5 275,20				
123.136.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP123, смыв/стоп, для дистанционного смыва: Альпийский белый	120	5 005,00	6 006,00				
123.700.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP123, одинарный смыв, с цепочкой: Альпийский белый	120	6 561,00	7 873,20				
123.701.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP123, одинарный смыв, для дистанционного смыва: Альпийский белый	120	6 561,00	7 873,20				
240.784.00.1	Впускной клапан Geberit тип 380, подвод воды сбоку, 3/8", ниппель из латуни	120	495,00	594,00				
244.510.00.1	Впускной клапан Geberit тип 380AG, подвод воды сбоку, 3/8" и 1/2", ниппель из латуни	120	1 153,00	1 383,60	НОВИНКА	2019-11-01		
281.004.00.1	Впускной клапан Geberit тип 380, подвод воды сбоку, 3/8" и 1/2", ниппель из латуни	120	1 271,00	1 525,20				
281.221.00.1	Впускной клапан Geberit тип 380AG, подвод воды снизу, 1/2", ниппель пластиковый	120	1 009,00	1 210,80	НОВИНКА	2019-11-01		ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
281.010.00.1	Впускной клапан Geberit тип 360, подвод воды снизу, 3/8", ниппель из латуни	120	1 171,00	1 405,20				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
281.207.00.1	Впускной клапан Geberit тип 360, подвод воды снизу, 3/8", ниппель пластиковый	120	1 208,00	1 449,60				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
281.208.00.1	Впускной клапан Geberit тип 360, подвод воды снизу, 1/2", ниппель пластиковый	120	1 208,00	1 449,60				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
283.313.21.2	Смывной механизм для бачка унитаза Geberit тип 290-380, двойной смыв, подвод воды универсальный, 3/8" и 1/2", ниппель из латуни: Глянцевый хром	120	3 774,00	4 528,80				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
282.300.21.2	Сливной клапан Geberit тип 290, двойной смыв: Глянцевый хром	120	2 673,00	3 207,60				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
282.303.21.2	Сливной клапан Geberit тип 290, двойной смыв: Глянцевый хром	120	2 204,00	2 644,80				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
282.000.21.3	Сливной клапан Geberit тип 290, одинарный смыв: Глянцевый хром	120	2 870,00	3 444,00				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
242.313.00.1	Мембрана Geberit для впускного клапана	120	81,00	97,20				
136.721.00.3	Впускной клапан Geberit тип 333, подвод воды сбоку, 3/8", ниппель из латуни	120	855,00	1 026,00				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
136.730.00.3	Впускной клапан Geberit тип 333, подвод воды сбоку, 3/8" и 1/2", ниппель из латуни	120	1 707,00	2 048,40				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
136.731.00.1	Впускной клапан Geberit тип 340, подвод воды снизу, 3/8", ниппель пластиковый	120	681,00	817,20				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
136.732.00.1	Впускной клапан Geberit тип 340, подвод воды снизу, 1/2", ниппель пластиковый	120	681,00	817,20				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
136.912.21.2	Сливной клапан Geberit тип 240, двойной смыв: Глянцевый хром	120	1 287,00	1 544,40				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - RU2
131.001.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 101 см: Белый / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.001.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 101 см: Черный / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.001.SL.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 101 см: Мята / Стекло	120	38 176,00	45 811,20				
131.001.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 101 см: Умбра / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.001.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 101 см: Песчаное / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.021.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 101 см: Белый / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.021.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 101 см: Черный / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.021.SL.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 101 см: Мята / Стекло	120	38 176,00	45 811,20				
131.021.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 101 см: Умбра / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.021.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 101 см: Песчаное / Стекло	120	50 085,00	60 102,00				
131.031.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 114 см: Белый / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.031.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 114 см: Черный / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.031.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 114 см: Умбра / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.031.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для навесного унитаза, 114 см: Песчаное / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.033.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 114 см: Белый / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.033.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 114 см: Черный / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.033.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 114 см: Умбра / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.033.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для напольного унитаза, 114 см: Песчаное / Стекло	120	55 795,00	66 954,00				
131.030.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для биде, 101 см, с держателем для полотенец: Белый / Стекло	120	46 243,00	55 491,60				
131.030.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для биде, 101 см, с держателем для полотенец: Черный / Стекло	120	51 812,00	62 174,40				
131.030.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для биде, 101 см, с держателем для полотенец: Умбра / Стекло	120	51 812,00	62 174,40				
131.030.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith для биде, 101 см, с держателем для полотенец: Песчаное / Стекло	120	51 812,00	62 174,40				
131.201.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для напольного унитаза, 101 см: Белый / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				
131.201.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для напольного унитаза, 101 см: Черный / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				
131.201.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для напольного унитаза, 101 см: Умбра / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				
131.201.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для напольного унитаза, 101 см: Песчаное / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
131.233.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для напольного унитаза, 114 см: Умбра / Стекло	120	130 445,00	156 534,00				
131.233.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для напольного унитаза, 114 см: Песчаное / Стекло	120	100 698,00	120 837,60				
131.221.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 101 см: Белый / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				
131.221.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 101 см: Черный / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				
131.221.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 101 см: Умбра / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				
131.221.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 101 см: Песчаное / Стекло	120	94 990,00	113 988,00				
131.231.SI.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 114 см: Белый / Стекло	120	149 770,00	179 724,00				
131.231.SJ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 114 см: Черный / Стекло	120	118 405,00	142 086,00				
131.231.SQ.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 114 см: Умбра / Стекло	120	114 046,00	136 855,20				
131.231.TG.5	Сантехнический модуль Geberit Monolith Plus для подвесного унитаза, 114 см: Песчаное / Стекло	120	100 698,00	120 837,60				
118.026.11.1	Удлинитель колена смыва Geberit в комплекте, с манжетой: d=45мм, Альпийский белый	120	940,00	1 128,00				
118.026.21.1	Удлинитель колена смыва Geberit в комплекте, с манжетой: d=45мм, Глянцевый хром	120	1 315,00	1 578,00				
118.100.11.1	Колено смыва Geberit 90°, в комплекте, с отступом: d=50мм, A=6см, Альпийский белый	120	1 751,00	2 101,20				
119.060.11.1	Удлинитель колена смыва Geberit 90°, с раструбом: d=32мм, Альпийский белый	120	625,00	750,00				
119.063.11.1	Удлинитель колена смыва Geberit, прямой, с раструбом: d=32мм, Альпийский белый	120	580,00	696,00				
119.503.11.1	Удлинитель колена смыва Geberit, с отступом: d=32мм, A=6.5см, Альпийский белый	120	2 189,00	2 626,80				
119.504.11.1	Колено смыва Geberit 90°, в комплекте, 156 x 24 см, с отступом: d=32мм, A=6.5см, Альпийский белый	120	1 379,00	1 654,80				
119.610.11.1	Колено смыва Geberit 90°, высокого монтажа, с манжетой: d=32мм, Альпийский белый	120	517,00	620,40				
119.702.00.1	Удлинитель колена смыва Geberit, с манжетой	120	3 628,00	4 353,60				
118.200.16.1	Колено смыва Geberit 90°, 28 см, для глубоких пристенных конструкций: d=50мм, Черный	120	940,00	1 128,00				
119.611.16.1	Колено смыва Geberit 90°, в комплекте, раздвижное, с изолирующими сегментами и защитными заглушками: d=32мм, A=9.5см, Черный	120	3 567,00	4 280,40				
119.692.21.1	Удлинитель колена смыва Geberit, с манжетой: Глянцевый хром	120	2 226,00	2 671,20				
119.704.16.1	Промежуточный участок смывного патрубка Geberit: Черный	120	991,00	1 189,20				
119.675.00.1	Манжета Geberit к к окончанию колена смыва: d=45мм	120	286,00	343,20				
242.018.00.1	Манжета Geberit к к окончанию колена смыва: d=32мм	120	286,00	343,20				
131.071.21.1	Комплект для бокового подвода воды, для сантехнического модуля Geberit Monolith для унитаза: Глянцевый хром	120	4 765,00	5 718,00				
131.081.11.1	Соединительное колено P-формы Geberit, в комплекте, для напольного унитаза: Альпийский белый	120	2 378,00	2 853,60				
131.082.16.1	Комплект Geberit для подключения напольного унитаза: Черный	120	2 565,00	3 078,00				
131.083.16.1	Соединительный патрубок Geberit в комплекте, для унитаза: Черный	120	971,00	1 165,20				
131.084.16.1	Соединительный патрубок Geberit в комплекте, для подвесного унитаза: Черный	120	1 409,00	1 690,80				
131.085.11.1	Соединительный патрубок Geberit в комплекте, для подвесного унитаза, эксцентрик 3 см: Альпийский белый	120	971,00	1 165,20				
131.088.29.1	S-образное колено Geberit Monolith, комплект, для подвесного унитаза: Серый	120	6 571,00	7 885,20				
131.108.11.1	Соединительный патрубок Geberit в комплекте, для подвесного унитаза, эксцентрик 7 см: Альпийский белый	120	2 496,00	2 995,20				
131.119.00.1	Диспенсер для мыла для сантехнического модуля Geberit Monolith для раковина	120	10 841,00	13 009,20				
242.999.00.1	Керамический сотовый фильтр Geberit тип 3	120	1 912,00	2 294,40				
816.418.00.1	Уплотнительная прокладка Geberit для сливного клапана для смывного бачка наружного и скрытого монтажа	120	74,00	88,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
241.813.00.1	Комплект уплотнений Geberit для впускного клапана типа 360	120	417,00	500,40				
131.109.21.1	Двойной держатель для полотенец для сантехнического модуля Geberit Monolith для раковина: Глянцевый хром, L=34см	120	5 644,00	6 772,80				
131.110.21.1	Двойной держатель для полотенец для сантехнического модуля Geberit Monolith для раковина: Глянцевый хром, L=44см	120	7 058,00	8 469,60				
131.138.00.1	Комплект для нижнего подвода воды, для сантехнического модуля Geberit Monolith для унитаза, 114 см	120	1 463,00	1 755,60				
242.390.11.1	Колено смыва для сантехнического модуля Geberit Monolith для унитаза: Альпийский белый	120	406,00	487,20				
136.530.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP117, двойной смыв, подвод воды сбоку или сзади по центру: Альпийский белый	120	3 388,00	4 065,60				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - РУ4
136.535.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP117, двойной смыв, подвод воды сбоку или сзади по центру: Альпийский белый	120	3 317,00	3 980,40				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - РУ4
136.430.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP116, двойной смыв: Альпийский белый	120	3 251,00	3 901,20				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - РУ4
136.444.11.1	Смывной бачок наружного монтажа Geberit AP116plus, двойной смыв, с отверстием для чистящих кубиков: Альпийский белый	120	4 433,00	5 319,60				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес; заказ 1 ед. не возможен, мин. заказ - РУ4
238.192.00.2	Угловой запорный вентиль Geberit для смывного бачка наружного монтажа AP117	120	763,00	915,60				ВНИМАНИЕ - УВЕЛИЧЕННЫЙ СРОК ПОСТАВКИ, до 3 мес;
116.011.11.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 01: Альпийский белый	130	8 094,00	9 712,80				
116.011.21.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 01: Глянцевый хром	130	8 247,00	9 896,40				
116.011.46.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 01: Матовый хром	130	8 247,00	9 896,40				
116.015.КН.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 10: глянцевый хром, матовый хром	130	10 383,00	12 459,60				
116.015.КJ.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 10: белые, глянцевый хром	130	10 383,00	12 459,60				
116.015.КК.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 10: белые, позолота	130	10 383,00	12 459,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
116.015.KL.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 10: белая, матовый хром	130	10 383,00	12 459,60				
116.015.KM.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 10: черные, глянец хром	130	10 383,00	12 459,60				
116.015.KN.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 10: матовый хром, глянец хром	130	10 383,00	12 459,60				
116.015.SN.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 10: полированные, полированное	130	10 383,00	12 459,60				
116.016.00.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50, под заполнение материалом Заказчика	130	15 351,00	18 421,20				
116.016.00.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50: Под заполнение материалом Заказчика	130	15 351,00	18 421,20				
116.016.11.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50: Альпийский белый	130	15 351,00	18 421,20				
116.016.DW.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50: Черный RAL 9005	130	15 351,00	18 421,20				
116.016.GH.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50: Хромированный, матированный	130	21 869,00	26 242,80				
116.016.SD.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50: Зеркальное дымчатое стекло	130	18 422,00	22 106,40				
116.016.SE.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50: Зеленый / Сатинированный	130	18 422,00	22 106,40				
116.016.SQ.5	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 50: Умбра	130	18 422,00	22 106,40				
116.017.KH.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 30: глянец хром, матовый хром	130	12 196,00	14 635,20				
116.017.KJ.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 30: белые, глянец хром	130	12 196,00	14 635,20				
116.017.KK.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 30: белые, позолота	130	12 196,00	14 635,20				
116.017.KL.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 30: белая, матовый хром	130	12 196,00	14 635,20				
116.017.KM.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 30: черные, глянец хром	130	12 196,00	14 635,20				
116.017.KN.1	Система пневматического управления смывом писсуара Geberit, смывная клавиша типа 30: матовый хром, глянец хром	130	12 196,00	14 635,20				
115.805.46.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, подвод воды сзади: Матовый хром	130	26 042,00	31 250,40				
115.806.46.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, подвод воды сверху: Матовый хром	130	27 161,00	32 593,20				
115.802.11.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка из сплава на основе цинка, Basic: Альпийский белый	130	17 938,00	21 525,60				
115.802.46.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка из сплава на основе цинка, Basic: Матовый хром	130	17 938,00	21 525,60				
115.817.11.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка пластиковая, Basic: Альпийский белый	130	17 661,00	21 193,20				
115.817.46.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка пластиковая, Basic: Матовый хром	130	17 661,00	21 193,20				
115.848.00.1	Комплект для переоборудования Geberit для электронной системы управления смывом писсуара, питание от сети	130	14 849,00	17 818,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
116.021.11.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 01: Альпийский белый	130	24 611,00	29 533,20				
116.021.21.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 01: Глянцевый хром	130	24 611,00	29 533,20				
116.021.46.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 01: Матовый хром	130	24 611,00	29 533,20				
116.023.FW.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка Mambo: Сатинированный	130	25 770,00	30 924,00				
116.025.KH.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 10: глянцевый хром, матовый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.025.KJ.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 10: белая, глянцевый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.025.KK.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 10: белая, позолота	130	27 724,00	33 268,80				
116.025.KL.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 10: белая, матовый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.025.KM.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 10: черная, глянцевый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.025.KN.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 10: матовый хром, глянцевый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.025.SN.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 10: полированная, полированное	130	25 038,00	30 045,60				
116.026.GH.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 50: Хромированный, матированный	130	32 766,00	39 319,20				
116.026.QB.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 50: Красное золото / Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	130	40 000,00	48 000,00	НОВИНКА	2020-04-01		
116.026.QD.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 50: Хромированный черный / Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	130	40 000,00	48 000,00	НОВИНКА	2020-04-01		
116.026.QF.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 50: Латунь / Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	130	40 000,00	48 000,00	НОВИНКА	2020-04-01		
116.027.KH.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 30: Глянцевый хром	130	32 708,00	39 249,60				
116.027.KJ.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 30: Альпийский белый	130	32 708,00	39 249,60				
116.027.KM.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 30: Черный RAL 9005	130	32 708,00	39 249,60				
116.027.KN.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 30: Матовый хром	130	32 708,00	39 249,60				
116.027.KX.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, защитная крышка типа 30: Хромированный, матированный	130	32 708,00	39 249,60				
115.804.11.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка из сплава на основе цинка, Basic: Альпийский белый	130	17 938,00	21 525,60				
115.804.46.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка из сплава на основе цинка, Basic: Матовый хром	130	19 334,00	23 200,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.818.11.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка пластиковая, Basic: Альпийский белый	130	17 661,00	21 193,20				
115.818.46.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка пластиковая, Basic: Матовый хром	130	17 661,00	21 193,20				
115.849.00.1	Комплект для переоборудования Geberit для электронной системы управления смывом писсуара, питание от батарей	130	14 849,00	17 818,80				
116.031.11.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 01: Альпийский белый	130	24 611,00	29 533,20				
116.031.21.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 01: Глянцевый хром	130	24 611,00	29 533,20				
116.031.46.5	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 01: Матовый хром	130	24 611,00	29 533,20				
116.035.KH.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 10: глянцевый хром, матовый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.035.KJ.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 10: белая, глянцевый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.035.KK.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 10: белая, позолота	130	27 724,00	33 268,80				
116.035.KL.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 10: белая, матовый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.035.KM.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 10: черная, глянцевый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.035.KN.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 10: матовый хром, глянцевый хром	130	27 724,00	33 268,80				
116.035.SN.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 10: полированная, полированное	130	25 038,00	30 045,60				
116.036.GH.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 50: Хромированный, матированный	130	32 761,00	39 313,20				
116.036.QB.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 50: Красное золото / Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	130	40 000,00	48 000,00	НОВИНКА	2020-04-01		
116.036.QD.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 50: Хромированный черный / Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	130	40 000,00	48 000,00	НОВИНКА	2020-04-01		
116.036.QF.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 50: Латунь / Матированный, с легкоочищаемой поверхностью	130	40 000,00	48 000,00	НОВИНКА	2020-04-01		
116.037.KH.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 30: Глянцевый хром	130	32 708,00	39 249,60				
116.037.KJ.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 30: Альпийский белый	130	32 708,00	39 249,60				
116.037.KM.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 30: Черный RAL 9005	130	32 708,00	39 249,60				
116.037.KN.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 30: Матовый хром	130	32 708,00	39 249,60				
116.037.KX.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от батарей, защитная крышка типа 30: Хромированный, матированный	130	32 708,00	39 249,60				
116.010.00.1	Система электронного управления смывом писсуара Geberit, питание от сети, скрытая, универсальная	130	36 368,00	43 641,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.801.00.5	Монтажный комплект Geberit для системы управления смывом писсуара Basic	130	4 482,00	5 378,40				
115.985.00.5	Монтажный комплект Geberit с коленом смыва и удлинителем колена смыва, для системы управления смывом писсуара Basic	130	4 949,00	5 938,80				
116.004.00.1	Монтажный комплект Geberit с ниппелем из латуни, для системы управления смывом писсуара универсальная	130	4 276,00	5 131,20				
116.005.00.1	Монтажный комплект Geberit для писсуаров Preda, Selva и Tamina, для системы управления смывом	130	6 610,00	7 932,00				
116.070.00.1	Писсуар Geberit Preda, для встроенной системы смыва	130	21 568,00	25 881,60				
116.080.00.1	Писсуар Geberit Selva, для встроенной системы смыва	130	28 758,00	34 509,60				
116.071.00.1	Писсуар Geberit Preda, без воды	130	20 369,00	24 442,80				
116.081.00.1	Писсуар Geberit Selva, без воды	130	27 558,00	33 069,60				
116.072.00.1	Писсуар Geberit Preda, со встроенным управлением, питание от сети	130	57 514,00	69 016,80				
116.073.00.1	Писсуар Geberit Preda, со встроенным управлением, питание от батарей	130	57 514,00	69 016,80				
116.074.00.1	Писсуар Geberit Preda, со встроенным управлением, питание от генератора	130	69 496,00	83 395,20				
116.082.00.1	Писсуар Geberit Selva, со встроенным управлением, питание от сети	130	63 505,00	76 206,00				
116.083.00.1	Писсуар Geberit Selva, со встроенным управлением, питание от батарей	130	63 505,00	76 206,00				
116.084.00.1	Писсуар Geberit Selva, со встроенным управлением, питание от генератора	130	75 487,00	90 584,40				
116.075.00.1	Писсуар Geberit Preda, для встроенного управления	130	32 352,00	38 822,40				
116.085.00.1	Писсуар Geberit Selva, для встроенного управления	130	35 947,00	43 136,40				
115.918.00.1	Система пневматического управления смывом унитаза Geberit, одинарный смыв, стенная ножная клавиша	130	5 710,00	6 852,00				
115.939.00.1	Система пневматического управления смывом унитаза Geberit, одинарный смыв, напольная ножная клавиша	130	6 943,00	8 331,60				
115.943.21.1	Система пневматического управления смывом унитаза Geberit, одинарный смыв, законтренная, для исправительных учреждений: Глянцевый хром	130	5 935,00	7 122,00				
115.947.00.1	Система пневматического управления смывом унитаза Geberit, одинарный смыв, законтренная, для установки в мебель	130	7 499,00	8 998,80				
115.947.21.1	Система пневматического управления смывом унитаза Geberit, одинарный смыв, законтренная, для установки в мебель: Глянцевый хром	130	7 499,00	8 998,80				
116.040.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, одинарный смыв, скрытое размещение: Альпийский белый	130	4 017,00	4 820,40				
116.040.21.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, одинарный смыв, скрытое размещение: Глянцевый хром	130	4 685,00	5 622,00				
116.040.46.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, одинарный смыв, скрытое размещение: Матовый хром	130	4 685,00	5 622,00				
116.041.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для одинарного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: Альпийский белый	130	4 017,00	4 820,40				
116.041.21.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для одинарного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: Глянцевый хром	130	4 685,00	5 622,00				
116.041.46.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для одинарного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: Матовый хром	130	4 685,00	5 622,00				
116.042.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, скрытое размещение: Альпийский белый	130	4 351,00	5 221,20				
116.042.21.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, скрытое размещение: Глянцевый хром	130	5 021,00	6 025,20				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
116.042.46.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, скрытое размещение: Матовый хром	130	5 021,00	6 025,20				
116.043.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: Альпийский белый	130	4 351,00	5 221,20				
116.043.21.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: Глянцевый хром	130	5 021,00	6 025,20				
116.043.46.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: Матовый хром	130	5 021,00	6 025,20				
116.044.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, скрытое размещение, выступающая: Альпийский белый	130	4 351,00	5 221,20				
116.045.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение, выступающая: Альпийский белый	130	4 351,00	5 221,20				
116.046.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, одинарный смыв, открытое размещение: Альпийский белый	130	4 351,00	5 221,20				
116.047.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для одинарного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, открытое размещение: Альпийский белый	130	4 351,00	5 221,20				
116.048.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, открытое размещение: Альпийский белый	130	4 685,00	5 622,00				
116.049.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 01, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, открытое размещение: Альпийский белый	130	4 685,00	5 622,00				
116.050.11.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, установка в мебель: Альпийский белый	130	4 351,00	5 221,20				
116.050.21.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, установка в мебель: Глянцевый хром	130	5 356,00	6 427,20				
116.050.46.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 01, двойной смыв, установка в мебель: Матовый хром	130	5 356,00	6 427,20				
116.051.45.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, скрытое размещение	130	5 752,00	6 902,40	НОВИНКА	2020-09-01		
116.051.GH.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, скрытое размещение	130	11 432,00	13 718,40	НОВИНКА	2020-04-01		
116.051.KA.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, скрытое размещение	130	5 752,00	6 902,40	НОВИНКА	2020-04-01		
116.051.KT.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, скрытое размещение	130	5 752,00	6 902,40	НОВИНКА	2020-04-01		
116.051.KV.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, скрытое размещение	130	5 752,00	6 902,40	НОВИНКА	2020-04-01		
116.052.21.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, скрытое размещение, выступающая	130	6 471,00	7 765,20	НОВИНКА	2020-04-01		
116.053.45.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение	130	4 486,00	5 383,20	НОВИНКА	2020-09-01		
116.053.GH.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение	130	9 606,00	11 527,20	НОВИНКА	2020-04-01		

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
116.053.KA.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение	130	4 486,00	5 383,20	НОВИНКА	2020-04-01		
116.053.KT.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение	130	4 486,00	5 383,20	НОВИНКА	2020-04-01		
116.053.KV.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение	130	4 486,00	5 383,20	НОВИНКА	2020-04-01		
116.054.21.1	Клавиша дистанционного смыва Geberit прямоугольное исполнение, пневматическая, для двойного смыва, для смывного бачка скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение, выступающая	130	5 134,00	6 160,80	НОВИНКА	2020-04-01		
116.055.KH.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, скрытое размещение: гляцевый хром, матовый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.055.KJ.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, скрытое размещение: белые, гляцевый хром	130	5 858,00	7 029,60				
116.055.KK.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, скрытое размещение: белые, позолота	130	9 205,00	11 046,00				
116.055.KM.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, скрытое размещение: черные, гляцевый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.055.KN.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, скрытое размещение: матовый хром, гляцевый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.056.KH.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 10, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: гляцевый хром, матовый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.056.KJ.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 10, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: белые, гляцевый хром	130	5 858,00	7 029,60				
116.056.KK.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 10, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: белые, позолота	130	9 205,00	11 046,00				
116.056.KM.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 10, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: черные, гляцевый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.056.KN.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная типа 10, для двойного смыва, для смывного бачка для скрытого монтажа Sigma 8 см, скрытое размещение: матовый хром, гляцевый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.057.KH.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, установка в мебель: гляцевый хром, матовый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.057.KJ.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, установка в мебель: белые, гляцевый хром	130	5 858,00	7 029,60				
116.057.KK.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, установка в мебель: белые, позолота	130	9 205,00	11 046,00				
116.057.KM.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, установка в мебель: черные, гляцевый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.057.KN.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, установка в мебель: матовый хром, гляцевый хром	130	6 527,00	7 832,40				
116.057.SN.1	Пневмоклавиша смыва Geberit дистанционная тип 10, двойной смыв, установка в мебель: имитация полированной нержавеющей стали, отполировано до глянца	130	14 217,00	17 060,40				
115.862.00.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, для внешней кнопки	130	17 994,00	21 592,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
115.897.00.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от сети, двойной смыв, для беспроводной смывной кнопки	130	20 770,00	24 924,00				
115.898.00.1	Система электронного управления смывом унитаза Geberit, питание от батарей, двойной смыв, для беспроводной смывной кнопки	130	20 770,00	24 924,00				
116.460.21.1	Смеситель для раковины Geberit ONE круглого исполнения, настенный монтаж, смеситель двухручковый, для функционального блока скрытого монтажа	130	46 995,00	56 394,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
116.461.21.1	Смеситель для раковины Geberit ONE прямоугольного исполнения, настенный монтаж, смеситель двухручковый, для функционального блока скрытого монтажа	130	46 995,00	56 394,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
115.721.21.1	Порционный смеситель Geberit тип 26: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	18 280,00	21 936,00				
116.145.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 185, питание от сети: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	23 462,00	28 154,40				
116.146.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 186, питание от сети: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	27 765,00	33 318,00				
116.155.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 185, питание от сети: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером и ручкой	130	25 667,00	30 800,40				
116.156.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 186, питание от сети: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером и ручкой	130	29 762,00	35 714,40				
116.162.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, вертикальный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для наружного монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	34 042,00	40 850,40				
116.164.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, вертикальный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для наружного монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	34 042,00	40 850,40				
116.166.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, вертикальный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для наружного монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	49 516,00	59 419,20				
116.172.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, вертикальный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для наружного монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	34 042,00	40 850,40				
116.174.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, вертикальный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для наружного монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	34 042,00	40 850,40				
116.176.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, вертикальный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для наружного монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	49 516,00	59 419,20				
116.181.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, вертикальный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=Без миксера	130	33 921,00	40 705,20				
116.182.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, вертикальный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	25 474,00	30 568,80				
116.184.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, вертикальный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	25 474,00	30 568,80				
116.186.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, вертикальный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	40 948,00	49 137,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
116.192.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, вертикальный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	25 474,00	30 568,80				
116.194.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, вертикальный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	25 474,00	30 568,80				
116.196.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, вертикальный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	40 948,00	49 137,60				
116.245.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 185, питание от батарей: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	21 610,00	25 932,00				
116.246.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 186, питание от батарей: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером	130	25 726,00	30 871,20				
116.255.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 185, питание от батарей: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером и ручкой	130	22 891,00	27 469,20				
116.256.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 186, питание от батарей: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером и ручкой	130	27 116,00	32 539,20				
116.262.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, настенный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=17см, Смеситель=С миксером	130	28 568,00	34 281,60				
116.264.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, настенный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=17см, Смеситель=С миксером	130	28 568,00	34 281,60				
116.266.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, настенный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=17см, Смеситель=С миксером	130	44 042,00	52 850,40				
116.272.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, настенный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=17см, Смеситель=С миксером	130	28 568,00	34 281,60				
116.274.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, настенный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=17см, Смеситель=С миксером	130	28 568,00	34 281,60				
116.276.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, настенный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=17см, Смеситель=С миксером	130	44 042,00	52 850,40				
116.282.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, настенный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=22см, Смеситель=С миксером	130	30 116,00	36 139,20				
116.284.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, настенный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=22см, Смеситель=С миксером	130	30 116,00	36 139,20				
116.286.21.1	Смеситель для раковины Geberit Piave, настенный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=22см, Смеситель=С миксером	130	45 589,00	54 706,80				
116.292.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, настенный монтаж, питание от сети, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=22см, Смеситель=С миксером	130	30 116,00	36 139,20				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
116.294.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, настенный монтаж, питание от батарей, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=22см, Смеситель=С миксером	130	30 116,00	36 139,20				
116.296.21.1	Смеситель для раковины Geberit Brenta, настенный монтаж, питание от генератора, с функциональным блоком для скрытого монтажа: Глянцевый хром, L=22см, Смеситель=С миксером	130	45 589,00	54 706,80				
116.365.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 185, питание от генератора: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером под столом	130	34 355,00	41 226,00				
116.366.21.1	Смеситель для раковины Geberit тип 186, питание от генератора: Глянцевый хром, Смеситель=С миксером под столом	130	38 943,00	46 731,60				
116.130.00.1	Монтажный комплект Geberit для смесителей для раковин, вертикальный монтаж, с функциональным блоком для скрытого монтажа	130	12 745,00	15 294,00				
115.201.11.1	Разделительная перегородка для писсуара Geberit Basic: Альпийский белый	130	14 494,00	17 392,80				
115.202.11.1	Разделительная перегородка для писсуаров Geberit: Альпийский белый	130	20 290,00	24 348,00				
115.211.CD.1	Разделительная перегородка для писсуаров Geberit: Антрацит	130	31 162,00	37 394,40				
115.211.TD.1	Разделительная перегородка для писсуаров Geberit: Белый	130	31 162,00	37 394,40				
115.211.TF.1	Разделительная перегородка для писсуаров Geberit: Умбра	130	33 677,00	40 412,40				
115.831.00.1	Пульт очистки Geberit	130	2 525,00	3 030,00				
115.860.00.1	Пульт для настройки Geberit	130	8 887,00	10 664,40				
116.058.00.1	Адаптер сифона Geberit для писсуаров Preda, Selva и Tamina	130	1 259,00	1 510,80				
116.059.00.1	Сетчатый фильтр Geberit для писсуаров Preda, Selva и Tamina: Белый	130	1 259,00	1 510,80				
116.059.SN.1	Сетчатый фильтр Geberit для писсуаров Preda, Selva и Tamina: Сатинированный	130	5 875,00	7 050,00				
116.060.00.1	Адаптер сифона Geberit d103, для писсуаров	130	2 361,00	2 833,20				
116.062.00.1	Адаптер сифона Geberit d125, для писсуаров	130	2 361,00	2 833,20				
116.065.00.1	Всасывающее сопло Geberit для адаптера сифона	130	945,00	1 134,00				
116.066.00.1	Гибридный сифон Geberit для писсуара	130	1 259,00	1 510,80				
116.067.00.1	Сетчатый фильтр Geberit для адаптера сифона d103-125	130	1 259,00	1 510,80				
116.069.FW.1	Защитная крышка из нержавеющей стали Geberit, для системы смыва писсуара: Сатинированный	130	5 036,00	6 043,20				
243.544.00.1	Крепежный материал Geberit для писсуара (2 шт.)	130	2 046,00	2 455,20				
115.861.00.1	Монтажный комплект Geberit для систем электронного управления смывом унитаза	130	4 616,00	5 539,20				
241.568.00.1	Беспроводная смывная кнопка Geberit для электронного смыва	130	11 882,00	14 258,40				
116.425.11.1	Защитная крышка Geberit для смесителей для раковин с функциональным блоком для скрытого монтажа: Альпийский белый	130	3 268,00	3 921,60				
116.426.11.1	Защитная крышка Geberit для смесителей для раковин с функциональным блоком для скрытого монтажа и внутрисстенным сифоном: Альпийский белый	130	6 534,00	7 840,80				
116.450.00.1	Комплект для переоборудования Geberit на питание от генератора, для смесителей для раковин	130	16 158,00	19 389,60				
116.451.00.1	Комплект Geberit для настенного монтажа генераторного блока	130	3 979,00	4 774,80				
241.631.00.1	Монтажный комплект Geberit со скрытым сетевым блоком, для смесителей для раковин типов 8x и 18x	130	5 325,00	6 390,00				
241.926.QB.1	Защитная крышка Geberit тип 50: Красное золото / Сатинированный	130	15 531,00	18 637,20	НОВИНКА	2020-04-01		
241.926.QD.1	Защитная крышка Geberit тип 50: Хромированный черный / Сатинированный	130	15 531,00	18 637,20	НОВИНКА	2020-04-01		
241.926.QF.1	Защитная крышка Geberit тип 50: Латунь / Сатинированный	130	15 531,00	18 637,20	НОВИНКА	2020-04-01		
242.770.00.1	Электромагнитный клапан Geberit	130	4 253,00	5 103,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
242.349.00.1	Удлинительный кабель Geberit для сетевого блока, для смесителей для раковин типов 8x и 18x	130	1 440,00	1 728,00				
242.645.21.1	Аэратор Geberit для смесителей для раковин типов 6x, 8x и 18x: Глянцевый хром, Расход воды=1.9л/мин, Модель=Неподвижно закрепленный	130	1 010,00	1 212,00				
242.834.21.1	Аэратор Geberit для смесителей для раковин типов 6x, 8x и 18x: Глянцевый хром, Расход воды=3.8л/мин, Модель=Неподвижно закрепленный	130	1 010,00	1 212,00				
243.625.00.1	Аэратор Geberit для смесителей для раковин Piave и Brenta: Расход воды=5.0л/мин, Модель=Неподвижно закрепленный	130	645,00	774,00				
243.635.00.1	Аэратор Geberit для смесителей для раковин Piave и Brenta: Расход воды=5.0л/мин, Модель=Поворотный	130	645,00	774,00				
243.636.00.1	Аэратор Geberit для смесителей для раковин Piave и Brenta: Расход воды=3.8л/мин, Модель=Неподвижно закрепленный	130	645,00	774,00				
243.637.00.1	Аэратор Geberit для смесителей для раковин Piave и Brenta: Расход воды=1.9л/мин, Модель=Неподвижно закрепленный	130	645,00	774,00				
243.638.00.1	Аэратор Geberit для смесителей для раковин Piave и Brenta: Расход воды=1.3л/мин, Модель=Неподвижно закрепленный	130	645,00	774,00				
244.159.00.1	Защитная крышка для смесителя для раковины Geberit ONE, настенный монтаж	130	4 500,00	5 400,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.160.00.1	Подвод воды для смесителя для раковины Geberit ONE, настенный монтаж	130	2 326,00	2 791,20	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.161.21.1	Корпус смесителя для раковины Geberit ONE круглого исполнения, настенный монтаж	130	17 857,00	21 428,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.162.21.1	Комплект поворотных ручек для смесителя для раковины Geberit ONE круглого исполнения, настенный монтаж	130	5 717,00	6 860,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.163.00.1	Аэратор для смесителя для раковины Geberit ONE круглого исполнения	130	635,00	762,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.164.00.1	Клапан в сборе для смесителя для раковины Geberit ONE, настенный монтаж	130	21 718,00	26 061,60	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.165.00.1	Электромагнитный клапан объемного расхода для смесителя для раковины Geberit ONE, настенный монтаж	130	4 897,00	5 876,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.166.00.1	Клапан регулировки температуры для смесителя для раковины Geberit ONE, настенный монтаж	130	5 717,00	6 860,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.167.00.1	Комплект армированных подводок для арматуры столешницы раковины Geberit ONE, настенный монтаж	130	6 700,00	8 040,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.301.21.1	Корпус для смесителя для раковины Geberit ONE прямоугольного исполнения, настенный монтаж	130	17 857,00	21 428,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.302.21.1	Комплект поворотных ручек для смесителя для раковины Geberit ONE прямоугольного исполнения, настенный монтаж	130	5 717,00	6 860,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.303.00.1	Аэратор для смесителя для раковины Geberit ONE прямоугольного исполнения	130	1 002,00	1 202,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
244.469.00.1	Шаровый кран Geberit для функционального блока скрытого монтажа, для смесителей для раковин Piave и Brenta	130	4 547,00	5 456,40	НОВИНКА			
244.471.00.1	Подвод воды Geberit для функционального блока скрытого монтажа, для смесителей для раковин Piave и Brenta	130	3 035,00	3 642,00	НОВИНКА			
152.400.16.1	Соединительный патрубок Geberit с манжетой и манжетными уплотнениями: d=110мм, d1=120-125мм, Черный	140	772,00	926,40				
152.402.16.1	Соединительный патрубок Geberit с манжетой и уплотнительным кольцом: d=110мм, Черный	140	772,00	926,40				
152.404.11.1	Подсоединительный комплект Geberit для подвесного унитаза, длина 18,5 см, с уплотнительным кольцом: d=90мм, d1=45мм, Альпийский белый	140	876,00	1 051,20				
152.404.46.1	Подсоединительный комплект Geberit для подвесного унитаза, длина 18,5 см, с уплотнительным кольцом: d=90мм, d1=45мм, Матовый хром	140	916,00	1 099,20				
152.420.46.1	Соединительный патрубок Geberit с манжетой и защитной заглушкой: d=110мм, Матовый хром	140	772,00	926,40				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
152.422.46.1	Подсоединительный комплект Geberit для подвесного унитаза, длина 18,5 см: d=110мм, d1=45мм, Матовый хром	140	1 059,00	1 270,80				
152.425.46.1	Соединительный патрубок Geberit с манжетой и защитной заглушкой: d=90мм, Матовый хром	140	771,00	925,20				
152.426.46.1	Подсоединительный комплект Geberit для подвесного унитаза, длина 18,5 см: d=90мм, d1=45мм, Матовый хром	140	1 230,00	1 476,00				
152.434.06.1	Удлинитель колена смыва Geberit, с манжетой: d=45мм, Серый гранит	140	57,00	68,40				
152.434.16.1	Удлинитель колена смыва Geberit, с манжетой: d=45мм, Черный	140	284,00	340,80				
152.438.46.1	Комплект для подключения Geberit для подвесного унитаза, длина 26,5 см: d=90мм, d1=45мм, Матовый хром	140	2 043,00	2 451,60				
152.439.46.1	Подсоединительный комплект Geberit для подвесного унитаза, длина 30 см: d=110мм, d1=45мм, Матовый хром	140	2 814,00	3 376,80				
152.465.00.1	Переходник Geberit из ПВХ: d=110мм, d1=90мм	140	563,00	675,60				
152.613.11.1	Соединительный патрубок Geberit с манжетой: d=110мм, Альпийский белый	140	1 128,00	1 353,60				
152.647.00.1	Соединительное колено Geberit 90°, в комплекте, с удлинителем: d=110мм	140	2 670,00	3 204,00				
359.144.11.1	Переходник Geberit из ПВХ: d=90мм, d1=100мм, d2=94мм, Альпийский белый	140	588,00	705,60				
405.012.00.1	Соединительный комплект Geberit для подвесного унитаза, с крепежным элементом, эксцентриковый: d=110мм, d1=45мм	140	8 280,00	9 936,00				
405.116.00.1	Соединительный комплект Geberit для подвесного унитаза, с крепежным элементом, эксцентриковый: d=90мм, d1=45мм	140	8 280,00	9 936,00				
152.489.16.1	Удлинитель колена смыва Geberit, с манжетой: Черный	140	411,00	493,20				
152.608.46.1	Соединительный патрубок Geberit с манжетой и защитной заглушкой: d=50мм, Матовый хром	140	729,00	874,80				
152.170.16.1	Удлинитель колена смыва Geberit: d=45мм, d1=40мм, Черный	140	512,00	614,40				
152.495.00.1	Манжета Geberit: d=32мм, d1=46мм, Черный	140	123,00	147,60				
152.689.00.1	Манжета Geberit: d=32мм, d1=50мм	140	207,00	248,40				
152.691.00.1	Манжета Geberit: d=32мм, d1=57мм	140	347,00	416,40				
152.692.00.1	Манжета Geberit: d=40мм, d1=57мм	140	293,00	351,60				
153.564.16.1	Манжета Geberit: d=32мм, d1=58мм, Черный	140	233,00	279,60				
153.565.16.1	Манжета Geberit: d=40мм, d1=58мм, Черный	140	207,00	248,40				
153.566.16.1	Манжета Geberit: d=50мм, d1=58мм, Черный	140	207,00	248,40				
119.668.00.1	Манжета Geberit к окончанию колена смыва: d=45мм	140	111,00	133,20				
152.424.00.1	Манжета Geberit: d=80-100мм, d1=122мм	140	216,00	259,20				
152.496.00.1	Манжета Geberit: d=40мм, d1=46мм, Черный	140	123,00	147,60				
152.682.00.1	Манжета Geberit: d=32мм, d1=44мм	140	137,00	164,40				
152.690.00.1	Geberit резиновая манжета, d 40 x 50 мм	140	203,00	243,60				
152.693.00.1	Манжета Geberit: d=50мм, d1=57мм	140	293,00	351,60				
152.796.00.1	Манжета Geberit: d=40мм, d1=44мм, Черный	140	137,00	164,40				
217.713.11.1	Комплект защитных заглушек Geberit (2 шт.): Альпийский белый	140	234,00	280,80				
217.713.46.1	Комплект защитных заглушек Geberit (2 шт.): Матовый хром	140	267,00	320,40				
111.580.00.1	Инсталляция Geberit DuoFix для душевых систем, 130 см, с водоотводом в стене, настенным смесителем для скрытого монтажа, высота стяжки для напольного стока 90–200 мм	140	16 362,00	19 634,40				
111.581.00.1	Инсталляция Geberit DuoFix для душевых систем, 130 см, с водоотводом в стене, настенным смесителем для скрытого монтажа, высота стяжки для напольного стока 65–90 мм	140	17 025,00	20 430,00				
111.591.00.1	Инсталляция Geberit DuoFix для душевых систем, 50 см, с водоотводом в стене, высота стяжки для напольного стока 90–200 мм	140	14 076,00	16 891,20				
111.593.00.1	Инсталляция Geberit DuoFix для душевых систем, 50 см, с водоотводом в стене, высота стяжки для напольного стока 65–90 мм	140	14 741,00	17 689,20				
457.534.00.1	Инсталляция Geberit Kombifix для душевых систем, с водоотводом в стене, высота стяжки для напольного стока 90–200 мм	140	19 329,00	23 194,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
457.536.00.1	Инсталляция Geberit Kombifix для душевых систем, с водоотводом в стене, высота стяжки для напольного стока 65–90 мм	140	20 196,00	24 235,20				
461.734.00.1	Инсталляция для душа Geberit GIS, с водоотводом в стене, для высоты выравнивающей стяжки на сифоне 90–200 мм	140	8 186,00	9 823,20				
461.736.00.1	Инсталляция для душа Geberit GIS, с водоотводом в стене, для высоты выравнивающей стяжки на сифоне 65–90 мм	140	8 697,00	10 436,40				
154.335.11.1	Декоративный комплект Geberit для водоотвода в стене, облицовка из пластика: Альпийский белый	140	2 771,00	3 325,20				
154.335.21.1	Декоративный комплект Geberit для водоотвода в стене, облицовка из пластика: Глянцевый хром	140	3 547,00	4 256,40				
154.336.FW.1	Декоративный комплект Geberit для водоотвода в стене, облицовка из полированной нержавеющей стали	140	5 922,00	7 106,40				
154.337.FW.1	Декоративный комплект Geberit для водоотвода в стене, облицовка из нержавеющей стали, с креплением на винтах	140	5 358,00	6 429,60				
154.338.00.1	Финишный комплект Geberit для внутрискрипного трапа, для облицовки плиткой, без рамки	140	3 427,00	4 112,40				
154.339.00.1	Финишный комплект Geberit для внутрискрипного трапа, для облицовки плиткой, многокомпонентный	140	5 358,00	6 429,60				
154.340.FW.1	Профиль-коллектор Geberit для внутрискрипного трапа для душевой системы: L=115см	140	5 922,00	7 106,40				
154.342.00.1	Декоративный комплект Geberit для водоотвода в стене, облицовка из полированной нержавеющей стали	140	5 923,00	7 107,60	НОВИНКА			
111.590.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для коробки для хранения в нише со вставными полками	140	17 178,00	20 613,60	НОВИНКА	01.04.2020		
111.594.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для коробки для хранения в нише для облицовки плиткой	140	20 835,00	25 002,00	НОВИНКА	01.04.2020		
111.595.00.1	Траверса для монтажного элемента Geberit Duofix для коробки для хранения в нише	140	1 389,00	1 666,80	НОВИНКА	01.04.2020		
111.596.00.1	Инсталляция Geberit Duofix для перегородки для душевой кабины	140	23 008,00	27 609,60	НОВИНКА	2019-10-01		
154.252.00.1	Душевая панель Geberit под кафель, с V-образным уклоном: В=90см, L=90см	140	28 125,00	33 750,00				
154.253.00.1	Душевая панель Geberit под кафель, с V-образным уклоном: В=100см, L=100см	140	29 779,00	35 734,80				
154.254.00.1	Душевая панель Geberit под кафель, с V-образным уклоном: В=90см, L=120см	140	30 606,00	36 727,20				
154.255.00.1	Душевая панель Geberit под кафель, с V-образным уклоном: В=100см, L=120см	140	32 261,00	38 713,20				
154.281.00.1	Инсталляция Geberit для металлических каркасных душевых перегородок	140	34 512,00	41 414,40	НОВИНКА	2019-10-01		
154.291.00.1	Коробка для хранения в нише со вставными полками Geberit	140	84 344,00	101 212,80	НОВИНКА	01.04.2020		
154.294.00.1	Раздвижная дверь Geberit зеркальная, открывается влево	140	83 608,00	100 329,60	НОВИНКА	01.04.2020		
154.295.00.1	Раздвижная дверь Geberit зеркальная, открывается вправо	140	114 611,00	137 533,20	НОВИНКА	01.04.2020		
154.296.00.1	Стеклоочиститель Geberit	140	2 084,00	2 500,80	НОВИНКА	01.04.2020		
461.790.00.1	Инсталляция Geberit GIS для коробки для хранения в нише со вставными полками	140	15 684,00	18 820,80	НОВИНКА	01.04.2020		
461.794.00.1	Инсталляция Geberit GIS для коробки для хранения в нише для облицовки плиткой	140	19 023,00	22 827,60	НОВИНКА	01.04.2020		
461.796.00.1	Инсталляция Geberit GIS для перегородки для душевой кабины	140	17 417,00	20 900,40				
242.942.00.1	Решетка Geberit для внутрискрипного трапа для душа	140	177,00	212,40				
244.082.00.1	Вставная полка Geberit для коробки для хранения в нише	140	1 929,00	2 314,80	НОВИНКА	01.04.2020		
244.083.00.1	Защитная крышка для элементов Geberit Duofix и Geberit GIS для перегородки душевой	140	5 228,00	6 273,60				
244.086.00.1	Комплект крепежных зажимов для защитной крышки Geberit GIS, для перегородок душевых (4 шт.)	140	4 847,00	5 816,40				
150.501.00.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом, d52	140	1 910,00	2 292,00				
150.505.00.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом, d52, специальный размер	140	3 169,00	3 802,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
150.518.21.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом, d52, с декоративным комплектом: Глянцевый хром	140	2 500,00	3 000,00	НОВИНКА	2019-11-01		
150.520.21.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом, d52, с декоративным комплектом: Глянцевый хром	140	2 343,00	2 811,60				
150.525.21.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом, d52, с декоративным комплектом, специальный размер: Глянцевый хром	140	3 742,00	4 490,40				
150.700.00.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом и подводом, d52	140	6 576,00	7 891,20				
150.701.00.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом и подводом, d52, специальный размер	140	7 078,00	8 493,60				
150.710.21.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом и подводом, d52, с декоративным комплектом: Глянцевый хром	140	8 723,00	10 467,60				
150.711.21.1	Слив для ванны Geberit с поворотным механизмом и подводом, d52, с декоративным комплектом, специальный размер: Глянцевый хром	140	8 807,00	10 568,40				
150.017.00.1	Слив-перелив для ванны Geberit с пробкой, d52, с декоративным комплектом	140	1 840,00	2 208,00				
150.550.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit d90, высота гидрозатвора 50 мм, воронка из ПНД: d=50мм, Соединительный патрубок=ПНД	140	1 959,00	2 350,80				
150.551.21.1	Сифон для душевых поддонов Geberit d90, с крышкой сливного отверстия, высота гидрозатвора 50 мм, воронка из ПНД: d=50мм, Глянцевый хром, Соединительный патрубок=ПНД	140	3 462,00	4 154,40				
150.581.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit d90, высота гидрозатвора 30 мм, воронка из ПНД: d=40мм, Соединительный патрубок=ПНД	140	1 959,00	2 350,80				
150.583.21.1	Сифон для душевых поддонов Geberit d90, с крышкой сливного отверстия, высота гидрозатвора 30 мм, воронка из ПНД: d=40мм, Глянцевый хром, Соединительный патрубок=ПНД	140	2 775,00	3 330,00				
150.680.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit d52: d=50мм	140	1 536,00	1 843,20				
150.685.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit, d62, соединительный патрубок с шаровым шарниром: d=50мм	140	1 536,00	1 843,20				
150.221.11.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива-перелива для ванн с поворотным механизмом: Альпийский белый	140	1 282,00	1 538,40				
150.221.21.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива-перелива для ванн с поворотным механизмом: Глянцевый хром	140	904,00	1 084,80				
150.221.45.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива-перелива для ванн с поворотным механизмом: Позолота	140	26 933,00	32 319,60				
150.221.46.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива-перелива для ванн с поворотным механизмом: Матовый хром	140	1 933,00	2 319,60				
150.265.11.1	Пробка сливного отверстия Geberit d90, для сифона для душевых поддонов, высота гидрозатвора 30/50 мм: Альпийский белый	140	818,00	981,60				
150.265.21.1	Пробка сливного отверстия Geberit d90, для сифона для душевых поддонов, высота гидрозатвора 30/50 мм: Глянцевый хром	140	818,00	981,60				
150.265.45.1	Пробка сливного отверстия Geberit d90, для сифона для душевых поддонов, высота гидрозатвора 30/50 мм: Позолота	140	42 026,00	50 431,20				
150.265.46.1	Пробка сливного отверстия Geberit d90, для сифона для душевых поддонов, высота гидрозатвора 30/50 мм: Матовый хром	140	1 305,00	1 566,00				
150.280.11.1	Пробка сливного отверстия Geberit d52, для сифона для душевых поддонов: Альпийский белый	140	737,00	884,40				
150.280.21.1	Пробка сливного отверстия Geberit d52, для сифона для душевых поддонов: Глянцевый хром	140	922,00	1 106,40				
150.280.45.1	Пробка сливного отверстия Geberit d52, для сифона для душевых поддонов: Позолота	140	17 723,00	21 267,60				
150.280.46.1	Пробка сливного отверстия Geberit d52, для сифона для душевых поддонов: Матовый хром	140	922,00	1 106,40				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
150.285.11.1	Пробка сливного отверстия Geberit d62, для сифона для душевых поддонов: Альпийский белый	140	737,00	884,40				
150.285.21.1	Пробка сливного отверстия Geberit d62, для сифона для душевых поддонов: Глянцевый хром	140	984,00	1 180,80				
150.285.45.1	Пробка сливного отверстия Geberit d62, для сифона для душевых поддонов: Позолота	140	17 723,00	21 267,60				
150.285.46.1	Пробка сливного отверстия Geberit d62, для сифона для душевых поддонов: Матовый хром	140	984,00	1 180,80				
150.425.11.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива для ванны с поворотным механизмом и подводом: Альпийский белый	140	2 228,00	2 673,60				
150.425.21.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива для ванны с поворотным механизмом и подводом: Глянцевый хром	140	2 245,00	2 694,00				
150.425.45.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива для ванны с поворотным механизмом и подводом: Позолота	140	30 783,00	36 939,60				
150.425.46.1	Декоративный комплект Geberit d52, для слива для ванны с поворотным механизмом и подводом: Матовый хром	140	2 870,00	3 444,00				
150.750.21.1	Слив для ванны Geberit с системой нажатия PushControl, d52, с декоративным комплектом: Глянцевый хром	140	6 006,00	7 207,20				
150.755.21.1	Слив-перелив для ванны Geberit с системой нажатия PushControl, d52, длина 26 см, с декоративным комплектом и соединительным коленом: Глянцевый хром	140	4 865,00	5 838,00				
150.756.21.1	Слив-перелив для ванны Geberit с системой нажатия PushControl, d52, длина 50 см, с декоративным комплектом и соединительным коленом: Глянцевый хром	140	6 048,00	7 257,60				
150.757.21.1	Слив-перелив для ванны Geberit с системой нажатия PushControl, d52, высота 60 см, с декоративным комплектом и соединительным коленом: Глянцевый хром	140	6 048,00	7 257,60				
150.758.21.1	Слив-перелив для ванны Geberit с системой нажатия PushControl, d52, длина 26 см, с декоративным комплектом и соединительным коленом: Глянцевый хром	140	4 867,00	5 840,40	НОВИНКА	2019-11-01		
150.245.06.1	Переливная труба Geberit с дополнительным подсоединением и манжетой: Серый гранит	140	471,00	565,20				
150.247.00.1	Сливной фитинг Geberit в комплекте, для акриловых ванн с переливом	140	2 490,00	2 988,00				
150.991.00.1	Армированный рукав Geberit, 3/4"	140	1 202,00	1 442,40				
240.620.00.1	Колено перелива Geberit	140	1 278,00	1 533,60				
241.718.00.1	Колено перелива Geberit	140	1 292,00	1 550,40				
241.719.21.1	Сервисный комплект Geberit для слива для ванны с системой нажатия PushControl: Глянцевый хром	140	5 447,00	6 536,40				
854.405.06.1	Колено перелива Geberit: d=32мм, Серый гранит	140	1 122,00	1 346,40				
854.454.00.1	Соединительное колено Geberit с накидной гайкой из PE: d=40-50мм	140	320,00	384,00				
891.210.00.1	Компрессионная прокладка Geberit	140	106,00	127,20				
361.666.16.1	Трап Geberit PE, шлицевая решетка 15 x 15 см: d=50мм	140	2 765,00	3 318,00				
388.020.00.1	Трап Geberit Varino, горизонтальный, d56/63: d=56/63мм, d1=50мм	140	9 631,00	11 557,20				
388.021.00.1	Трап Geberit Varino, горизонтальный, d110: d=110мм, d1=50мм	140	9 783,00	11 739,60				
388.022.00.1	Трап Geberit Varino, вертикальный, d110: d=110мм, d1=50мм	140	6 932,00	8 318,40				
388.023.00.1	Трап Geberit Varino, горизонтальный, d50: d=50мм, d1=50мм	140	9 517,00	11 420,40				
388.030.00.1	Трап Geberit Varino, горизонтальный, d50/63: d=50/63мм	140	5 686,00	6 823,20				
388.031.00.1	Трап Geberit Varino, вертикальный, d63: d=63мм	140	4 396,00	5 275,20				
388.032.00.1	Трап Geberit Varino, горизонтальный, d50: d=50мм	140	5 644,00	6 772,80				
388.033.00.1	Трап Geberit Varino, вертикальный, d50: d=50мм	140	4 261,00	5 113,20				
154.150.00.1	Монтажный комплект Geberit для дренажных каналов линии CleanLine, для высоты выравнивающей стяжки на сифоне 90–220 мм: d=50мм	140	8 349,00	10 018,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
154.151.00.1	Монтажный комплект Geberit для дренажных каналов линии CleanLine, для высоты выравнивающей стяжки на сифоне 90–220 мм: d=56мм	140	2 601,00	3 121,20				
154.152.00.1	Монтажный комплект Geberit для дренажных каналов линии CleanLine, для высоты стяжки для напольного стока 65–90 мм: d=40мм	140	8 349,00	10 018,80				
154.153.00.1	Монтажный комплект Geberit для дренажных каналов линии CleanLine, сквозная монтажная установка	140	3 577,00	4 292,40				
154.455.00.1	Дренажный канал Geberit CleanLine, под кафель	140	11 019,00	13 222,80				
154.050.00.1	Трап для душа Geberit для высоты выравнивающей стяжки на выпуске 90–220 мм: d=50мм	140	6 990,00	8 388,00				
154.051.00.1	Трап для душа Geberit для высоты выравнивающей стяжки на выпуске 90–220 мм: d=56мм	140	6 990,00	8 388,00				
154.052.00.1	Трап для душа Geberit для высоты выравнивающей стяжки на выпуске 65–90 мм: d=40мм	140	6 990,00	8 388,00				
154.053.00.1	Душевой трап Geberit сквозной межэтажный: d=50мм	140	7 365,00	8 838,00				
154.440.39.1	Дренажный канал Geberit CleanLine80: L=30-90см, шампань / полированная, с покрытием, шампань / матированная, с покрытием	140	35 780,00	42 936,00	НОВИНКА	2020-04-01		
154.440.KS.1	Дренажный канал Geberit CleanLine80: L=30-90см, полированная, с покрытием, матированная, с покрытием	140	35 780,00	42 936,00	НОВИНКА	2020-04-01		
154.440.QC.1	Дренажный канал Geberit CleanLine80: L=30-90см, хромированная черная / матированная, с покрытием, хромированная черная / полированная, с покрытием	140	35 780,00	42 936,00	НОВИНКА	2020-04-01		
154.441.39.1	Дренажный канал Geberit CleanLine80: L=30-130см, шампань / полированная, с покрытием, шампань / матированная, с покрытием	140	46 118,00	55 341,60	НОВИНКА	2020-04-01		
154.441.KS.1	Дренажный канал Geberit CleanLine80: L=30-130см, полированная, с покрытием, матированная, с покрытием	140	46 118,00	55 341,60	НОВИНКА	2020-04-01		
154.441.QC.1	Дренажный канал Geberit CleanLine80: L=30-130см, хромированная черная / матированная, с покрытием, хромированная черная / полированная, с покрытием	140	46 118,00	55 341,60	НОВИНКА	2020-04-01		
154.450.00.1	Дренажный канал Geberit CleanLine20: L=30-90см, с покрытием из нержавеющей стали/черная, полированная нержавеющая сталь	140	11 927,00	14 312,40				
154.450.KS.1	Дренажный канал Geberit CleanLine20: L=30-90см, электрополированная нержавеющая сталь, полированная нержавеющая сталь	140	11 127,00	13 352,40				
154.451.00.1	Дренажный канал Geberit CleanLine20: L=30-130см, с покрытием из нержавеющей стали/черная, полированная нержавеющая сталь	140	16 662,00	19 994,40				
154.451.KS.1	Дренажный канал Geberit CleanLine20: L=30-130см, электрополированная нержавеющая сталь, полированная нержавеющая сталь	140	15 633,00	18 759,60				
154.456.00.1	Дренажный канал Geberit CleanLine60: L=30-90см, с покрытием из нержавеющей стали/черная, полированная нержавеющая сталь	140	17 435,00	20 922,00				
154.456.KS.1	Дренажный канал Geberit CleanLine60: L=30-90см, электрополированная нержавеющая сталь, полированная нержавеющая сталь	140	16 821,00	20 185,20				
154.457.00.1	Дренажный канал Geberit CleanLine60: L=30-130см, с покрытием из нержавеющей стали/черная, полированная нержавеющая сталь	140	21 338,00	25 605,60				
154.457.KS.1	Дренажный канал Geberit CleanLine60: L=30-130см, электрополированная нержавеющая сталь, полированная нержавеющая сталь	140	19 487,00	23 384,40				
154.458.00.1	Дренажный канал Geberit CleanLine60, для тонких настилов: L=30-90см	140	16 101,00	19 321,20				
154.459.00.1	Дренажный канал Geberit CleanLine60, для тонких настилов: L=30-130см	140	23 258,00	27 909,60				
388.009.00.1	Декоративный комплект Geberit для дренажного водоотвода, шлицевая решетка 10 x 10 см	140	488,00	585,60				
154.310.00.1	Решетка Geberit с креплением на винтах, 8 x 8 см	140	515,00	618,00				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
154.311.00.1	Дизайнерская решетка Geberit Circle, 8 x 8 см	140	5 718,00	6 861,60				
154.312.00.1	Дизайнерская решетка Geberit Square, 8 x 8 см	140	5 718,00	6 861,60				
388.100.00.1	Удлинительный элемент Geberit для трапов 13 x 13 см	140	886,00	1 063,20				
388.101.00.1	Фланец Geberit для трапов 13 x 13 см	140	10 877,00	13 052,40				
388.102.00.1	Крепежный прижимной фланец Geberit, для трапов 13 x 13 см	140	11 594,00	13 912,80				
388.103.00.1	Фланец Geberit для трапа 13 x 13 см, несущий	140	10 511,00	12 613,20				
388.104.00.1	Шлицевая решетка Geberit для трапов Varino 13 x 13 см, несущая	140	7 224,00	8 668,80				
388.105.00.1	Решетка Geberit для трапов Varino 13 x 13 см и трапов 13 x 13 см	140	520,00	624,00				
388.106.00.1	Вставка Geberit с вентиляционным клапаном для трапа 13 x 13 см	140	1 630,00	1 956,00				
388.107.00.1	Решетка Geberit закрывающаяся, для трапов 13 x 13 см	140	2 969,00	3 562,80				
388.108.00.1	Погружная трубка Geberit с высотой гидрозатвора 27 мм, для трапа Varino 13 x 13 см	140	1 303,00	1 563,60				
388.109.00.1	Заглушка для гидрокиспытаний Geberit для трапа Varino 13 x 13 см	140	1 516,00	1 819,20				
388.118.00.1	Противоконденсатная изоляция Geberit для трапа Varino, горизонтальная, 13 x 13 см	140	1 073,00	1 287,60				
388.119.00.1	Противоконденсатная изоляция Geberit для трапа Varino, вертикальная, 13 x 13 см	140	833,00	999,60				
388.132.00.1	Установочная рама Geberit для трапов	140	2 607,00	3 128,40				
240.256.00.1	Манжета Geberit для трапа шлицевая решетка 15 x 15 см	140	503,00	603,60				
244.482.16.1	Соединительный патрубок Geberit для трапа для душа межэтажного	140	1 443,00	1 731,60	НОВИНКА	2019-10-01		
244.509.00.1	Уплотнительная манжета Geberit для трапа для душа	140	1 145,00	1 374,00	НОВИНКА	2019-10-01		
244.533.39.1	Облицовка Geberit для дренажного канала CleanLine80	140	9 554,00	11 464,80	НОВИНКА	2020-04-01		
244.533.KS.1	Облицовка Geberit для дренажного канала CleanLine80	140	9 554,00	11 464,80	НОВИНКА	2020-04-01		
244.533.QC.1	Облицовка Geberit для дренажного канала CleanLine80	140	9 554,00	11 464,80	НОВИНКА	2020-04-01		
388.129.00.1	Крышка Geberit с креплением на винтах, с уплотнительной крышкой	140	850,00	1 020,00				
854.694.06.1	Приемная воронка Geberit из ПП, с возможностью укорачивания: Серый гранит	140	490,00	588,00				
886.308.00.1	Уплотнительное кольцо для трапов в пол.	140	211,00	253,20				
151.034.11.1	Сифон бутылочный Geberit для раковин, с клапанной розеткой, горизонтальный выпуск: d=32мм, G=1 1/4", Альпийский белый	140	1 244,00	1 492,80				
151.034.21.1	Сифон бутылочный Geberit для раковин, горизонтальный выпуск: d=32мм, G=1 1/4", Глянцевый хром	140	2 272,00	2 726,40				
151.035.11.1	Сифон бутылочный Geberit для раковин, с клапанной розеткой, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/4", Альпийский белый	140	1 244,00	1 492,80				
151.035.21.1	Сифон бутылочный Geberit для раковин, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/4", Глянцевый хром	140	2 272,00	2 726,40				
151.036.21.1	Сифон бутылочный Geberit для раковин, горизонтальный выпуск: d=32мм, G=1 1/4", Глянцевый хром	140	2 302,00	2 762,40	НОВИНКА	2019-11-01		
151.100.11.1	Трубный сифон Geberit для раковин и биде, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/4", Альпийский белый	140	507,00	608,40				
151.105.21.1	Сифон Geberit, для раковин, с манжетой, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/4", Глянцевый хром	140	1 741,00	2 089,20				
151.107.11.1	Сифон Geberit, для раковин, компактная модель, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2 x 1 1/4", Альпийский белый	140	859,00	1 030,80				
151.108.11.1	Трубный сифон Geberit для раковин и биде, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/4", Альпийский белый	140	676,00	811,20				
151.108.21.1	Трубный сифон Geberit для раковин и биде, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/4", Глянцевый хром	140	2 395,00	2 874,00				
151.113.11.1	Трубный сифон Geberit для раковин и биде, горизонтальный выпуск: d=32мм, G=1 1/4", Альпийский белый	140	691,00	829,20				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
151.116.11.1	Сифон бутылочный Geberit для раковин, компактная модель, горизонтальный выпуск: d=32мм, G=1 1/4", Альпийский белый	140	1 566,00	1 879,20				
151.120.11.1	Сифон скрытого монтажа Geberit для раковин, с корпусом и декоративным комплектом, горизонтальный выпуск: d=50-56мм, G=1 1/4", d1=32мм, Альпийский белый	140	3 378,00	4 053,60				
151.120.21.1	Сифон скрытого монтажа Geberit для раковин, с корпусом и декоративным комплектом, горизонтальный выпуск: d=50-56мм, G=1 1/4", d1=32мм, Глянцевый хром	140	4 268,00	5 121,60				
151.121.00.1	Сифон скрытого монтажа Geberit для раковин, с корпусом и декоративным комплектом, горизонтальный выпуск: d=50-56мм, G=1 1/4", d1=32мм, Сталь нержавеющая матированная	140	7 307,00	8 768,40				
152.018.00.1	Излив для раковины Geberit Clou, с рычаговым воздействием, с крышкой сливного отверстия, хромированный	140	3 932,00	4 718,40				
152.050.21.1	Geberit Излив для раковины 1 1/4"x50мм без донного клапана	140	2 094,00	2 512,80				
152.080.21.1	Geberit Излив для раковины 1 1/4"x80мм без донного клапана	140	2 575,00	3 090,00				
241.411.11.1	Клапанная розетка Geberit: d=32мм, Альпийский белый	140	234,00	280,80				
241.411.21.1	Клапанная розетка Geberit: d=32мм, Глянцевый хром	140	830,00	996,00				
241.502.11.1	Удлинитель Geberit для бутылочного сифона: d=40мм, Альпийский белый	140	445,00	534,00				
241.502.21.1	Удлинитель Geberit для бутылочного сифона: d=40мм, Глянцевый хром	140	968,00	1 161,60				
241.507.11.1	Стенная розетка Geberit, глубокая: d=32мм, Альпийский белый	140	596,00	715,20				
241.507.21.1	Стенная розетка Geberit, глубокая: d=32мм, Глянцевый хром	140	1 012,00	1 214,40				
241.508.11.1	Стенная розетка Geberit, глубокая: d=40мм, Альпийский белый	140	596,00	715,20				
241.508.21.1	Стенная розетка Geberit, глубокая: d=40мм, Глянцевый хром	140	1 012,00	1 214,40				
241.993.01.1	Крышка клапана Geberit для соединительного элемента для умывальника Clou: Материал=Санфаянс, Белый	140	1 737,00	2 084,40	НОВИНКА			
244.292.00.1	Сливной фитинг для биде Geberit Clou, с рычаговым воздействием	140	4 562,00	5 474,40	НОВИНКА	2020-04-01		
244.452.00.1	Сифон для биде Geberit ONE	140	1 560,00	1 872,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
854.187.11.1	Стенная розетка Geberit, плоская: d=40мм, Альпийский белый	140	186,00	223,20				
854.188.11.1	Стенная розетка Geberit, плоская: d=50мм, Альпийский белый	140	132,00	158,40				
154.462.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, до 100 см, с четырьмя ножками: В=80см, L=100см	140	16 398,00	19 677,60				
154.464.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, свыше 100 см, с шестью ножками: В=80см, L=120см	140	18 277,00	21 932,40				
154.466.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, свыше 100 см, с шестью ножками: В=80см, L=140см	140	19 815,00	23 778,00				
154.470.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, до 100 см, с четырьмя ножками: В=90см, L=90см	140	14 348,00	17 217,60				
154.471.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, до 100 см, с четырьмя ножками: В=90см, L=100см	140	16 398,00	19 677,60				
154.473.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, свыше 100 см, с шестью ножками: В=90см, L=120см	140	18 277,00	21 932,40				
154.475.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, свыше 100 см, с шестью ножками: В=90см, L=140см	140	19 815,00	23 778,00				
154.479.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, свыше 100 см, с шестью ножками: В=90см, L=180см	140	23 948,00	28 737,60	НОВИНКА	2020-04-01		
154.480.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, до 100 см, с четырьмя ножками: В=100см, L=100см	140	16 398,00	19 677,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
154.482.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, свыше 100 см, с шестью ножками: B=100см, L=120см	140	18 277,00	21 932,40				
154.484.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, свыше 100 см, с шестью ножками: B=100см, L=140см	140	19 815,00	23 778,00				
154.490.00.1	Инсталляционная рама Geberit для душевой поверхности Setaplano, 120 x 120 см, с восемью ножками	140	19 815,00	23 778,00				
154.262.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=80см, L=100см	140	40 665,00	48 798,00				
154.264.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=80см, L=120см	140	45 326,00	54 391,20				
154.266.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=80см, L=140см	140	49 137,00	58 964,40				
154.270.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=90см, L=90см	140	34 436,00	41 323,20				
154.271.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=90см, L=100см	140	40 665,00	48 798,00				
154.273.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=90см, L=120см	140	45 326,00	54 391,20				
154.275.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=90см, L=140см	140	49 137,00	58 964,40				
154.279.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=90см, L=180см	140	96 933,00	116 319,60	НОВИНКА	2020-04-01		
154.280.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=100см, L=100см	140	40 665,00	48 798,00				
154.282.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=100см, L=120см	140	45 326,00	54 391,20				
154.284.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano: B=100см, L=140см	140	49 137,00	58 964,40				
154.290.11.1	Душевой поддон Geberit Setaplano, 120 x 120 см	140	49 137,00	58 964,40				
154.010.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit с четырьмя ножками, для душевой поверхности Setaplano, высота гидрозатвора 50 мм: d=50мм	140	8 608,00	10 329,60				
154.013.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit с шестью ножками, для душевой поверхности Setaplano, высота гидрозатвора 50 мм	140	9 974,00	11 968,80				
154.016.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit для душевого поддона Setaplano, высота гидрозатвора 50 мм: d=50мм	140	6 443,00	7 731,60				
154.020.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit с четырьмя ножками, для душевой поверхности Setaplano, высота гидрозатвора 30 мм: d=40мм	140	8 608,00	10 329,60				
154.021.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit с шестью ножками, для душевой поверхности Setaplano, высота гидрозатвора 30 мм	140	9 974,00	11 968,80				
154.022.00.1	Сифон для душевых поддонов Geberit для душевого поддона Setaplano, высота гидрозатвора 30 мм: d=40мм	140	6 443,00	7 731,60				
154.030.00.1	Сливной патрубок Geberit с четырьмя ножками, для душевой поверхности Setaplano, межэтажная инсталляция: d=50мм	140	7 106,00	8 527,20				
154.031.00.1	Сливной патрубок Geberit с шестью ножками, для душевой поверхности Setaplano, межэтажная инсталляция	140	8 472,00	10 166,40				
154.032.00.1	Сливной патрубок Geberit для душевого поддона Setaplano, межэтажная инсталляция: d=50мм	140	5 639,00	6 766,80				
154.036.00.1	Удлинительный комплект для ножек Geberit для инсталляционной рамы для душевой поверхности Setaplano (2 шт.)	140	1 075,00	1 290,00				
152.550.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, вертикальный выпуск: d=50мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	490,00	588,00				
152.556.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, вертикальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	490,00	588,00				
152.711.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=50мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	478,00	573,60				
152.713.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	478,00	573,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
152.715.11.1	Сифон Geberit, для двойной кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=50мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	785,00	942,00				
152.717.11.1	Сифон Geberit, для двойной кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	785,00	942,00			2020-04-01	
152.741.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, горизонтальный выпуск: d=50мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	634,00	760,80				
152.742.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	634,00	760,80				
152.818.11.1	Сифон Geberit, для двойной кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=50мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	1 473,00	1 767,60				
152.819.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, компактная модель, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=50мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	877,00	1 052,40				
152.821.11.1	Сифон Geberit, для тройной кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	1 836,00	2 203,20				
152.860.11.1	Сифон Geberit, для раковин, с запирающим устройством, с обратным клапаном, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	2 529,00	3 034,80				
152.861.11.1	Сифон Geberit, для раковин, с запирающим устройством, с обратным клапаном, горизонтальный выпуск: d=50мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	2 529,00	3 034,80				
152.885.11.1	Сифон Geberit для кухонной раковины, компактная модель, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	877,00	1 052,40				
152.886.11.1	Сифон Geberit, для двойной кухонной раковины, с угловым шланговым соединителем, горизонтальный выпуск: d=40мм, G=1 1/2", Альпийский белый	140	1 473,00	1 767,60				
152.223.11.1	Соединительное колено Geberit 90° с винтовой крышкой: d=40мм, Альпийский белый	140	380,00	456,00				
213.906.11.1	Переходник Geberit: G=2", Альпийский белый	140	215,00	258,00				
152.232.00.1	Внутрстенный сифон Geberit для приборов, со сливным фитингом, с корпусом и защитной крышкой: d=50-56мм	140	3 824,00	4 588,80				
152.234.11.1	Внутрстенный сифон Geberit для приборов, со сливным фитингом: d=40мм, Альпийский белый	140	593,00	711,60				
152.234.21.1	Внутрстенный сифон Geberit для приборов, со сливным фитингом: d=40мм, Глянцевый хром	140	1 059,00	1 270,80				
152.235.11.1	Внутрстенный сифон Geberit для приборов, со сливным фитингом: d=40мм, d1=56мм, Альпийский белый	140	890,00	1 068,00				
152.235.21.1	Внутрстенный сифон Geberit для приборов, со сливным фитингом: d=40мм, d1=56мм, Глянцевый хром	140	1 106,00	1 327,20				
152.702.11.1	Сифон Geberit, для приборов: d=50мм, Альпийский белый	140	693,00	831,60				
152.704.11.1	Сифон Geberit, для приборов: d=40мм, Альпийский белый	140	693,00	831,60				
152.768.11.1	Сифон скрытого монтажа Geberit для приборов, с облицовкой: d=40мм, Альпийский белый	140	1 657,00	1 988,40				
152.231.11.1	Соединительное колено Geberit 90°, для писсуара, со стенной розеткой: d=50мм, Альпийский белый	140	664,00	796,80				
152.607.11.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, со стенной розеткой, горизонтальный выпуск: d=40мм, Альпийский белый	140	890,00	1 068,00				
152.701.11.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, со стенной розеткой, горизонтальный выпуск: d=50мм, Альпийский белый	140	823,00	987,60				
152.942.11.1	Сифон Geberit, для писсуара, с монтажными принадлежностями, d50, горизонтальный выпуск: d=50мм, Альпийский белый	140	2 529,00	3 034,80				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
152.950.11.1	Сифон Geberit, горизонтальный выпуск: d=50мм, Альпийский белый	140	1 239,00	1 486,80				
152.951.11.1	Сифон Geberit, вертикальный выпуск: d=50мм, Альпийский белый	140	1 318,00	1 581,60				
152.038.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, вертикальный впуск, вертикальный выпуск: d=50мм, d1=50мм, Черный	140	1 550,00	1 860,00				
152.039.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, вертикальный впуск, горизонтальный выпуск: d=50мм, d1=50мм, Черный	140	1 269,00	1 522,80				
152.040.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, горизонтальный впуск, горизонтальный выпуск: d=50мм, d1=50мм, Черный	140	1 898,00	2 277,60				
152.041.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, вертикальный впуск, вертикальный выпуск: d=50мм, d1=56мм, Черный	140	1 550,00	1 860,00				
152.042.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, вертикальный впуск, вертикальный выпуск: d=56мм, d1=56мм, Черный	140	2 180,00	2 616,00				
152.043.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, вертикальный впуск, горизонтальный выпуск: d=50мм, d1=56мм, Черный	140	1 269,00	1 522,80				
152.044.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, вертикальный впуск, горизонтальный выпуск: d=56мм, d1=56мм, Черный	140	1 898,00	2 277,60				
152.045.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, горизонтальный впуск, горизонтальный выпуск: d=50мм, d1=56мм, Черный	140	1 898,00	2 277,60				
152.046.16.1	Сифон Geberit, для раковины для слива сильно загрязненной воды, с винтовой крышкой, горизонтальный впуск, горизонтальный выпуск: d=56мм, d1=56мм, Черный	140	2 459,00	2 950,80				
152.107.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=40мм, G=1 1/4", Черный	140	1 263,00	1 515,60				
152.108.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=40мм, G=1 1/2", Черный	140	1 263,00	1 515,60				
152.113.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=50мм, G=1 1/2", Черный	140	1 263,00	1 515,60				
152.114.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=50мм, G=2", Черный	140	1 263,00	1 515,60				
152.115.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=50мм, G=1 1/4", Черный	140	1 263,00	1 515,60				
152.175.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=40мм, G=1 1/4", Черный	140	246,00	295,20				
152.176.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=40мм, G=1 1/2", Черный	140	246,00	295,20				
152.179.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=50мм, G=1 1/4", Черный	140	246,00	295,20				
152.180.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=50мм, G=1 1/2", Черный	140	246,00	295,20				
152.181.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=50мм, G=2", Черный	140	246,00	295,20				
152.184.16.1	Соединительный патрубок Geberit с накидной гайкой: d=32мм, G=1 1/4", Черный	140	246,00	295,20				
167.733.16.1	Сифон Geberit для чаши «Генуя», горизонтальный выпуск: d=110мм, Черный	140	5 275,00	6 330,00				
167.734.16.1	Сифон Geberit для чаши «Генуя», вертикальный выпуск: d=110мм, Черный	140	5 417,00	6 500,40				
152.226.11.1	Соединительное колено Geberit 90° с винтовой крышкой: d=50мм, Альпийский белый	140	442,00	530,40				
152.274.11.1	Соединительный патрубок Geberit с винтовой крышкой и угловым шланговым соединителем: d=40мм, G=1", Альпийский белый	140	442,00	530,40				
152.699.00.1	Манжета Geberit: d=56мм, d1=63мм	140	221,00	265,20				
152.767.11.1	Двойной штуцер для шланга Geberit: G=1", Альпийский белый	140	758,00	909,60				
152.973.00.1	Переходник Geberit с наружной резьбой и винтовым соединением: d=40мм, G=1/2"	140	916,00	1 099,20				
152.974.00.1	Переходник Geberit с наружной резьбой и винтовым соединением: d=40мм, G=3/4"	140	916,00	1 099,20				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
152.978.00.1	Переходник Geberit с наружной резьбой и винтовым соединением: d=50мм, G=1"	140	916,00	1 099,20				
152.979.00.1	Переходник Geberit с наружной резьбой и винтовым соединением: d=50мм, G=1/2"	140	916,00	1 099,20				
152.981.00.1	Переходник Geberit с наружной резьбой и винтовым соединением: d=50мм, G=3/4"	140	916,00	1 099,20				
213.895.11.1	Редукционное кольцо Geberit: G=1 1/4", G1=1", Альпийский белый	140	167,00	200,40				
242.691.11.1	Угловой шланговый соединитель Geberit для сифона наружного монтажа для приборов: Альпийский белый	140	117,00	140,40				
242.692.11.1	Редукционное кольцо Geberit: G=1 1/2", G1=1 1/4", Альпийский белый	140	117,00	140,40				
244.513.00.1	Погружная трубка Geberit для воронки с сифоном	140	599,00	718,80	НОВИНКА	2019-10-01		
854.909.11.1	Стенная розетка Geberit, глубокая: d=50мм, Альпийский белый	140	299,00	358,80				
894.094.11.1	Стенная розетка Geberit, глубокая: d=50мм, Альпийский белый	140	327,00	392,40				
146.130.11.2	Крышка-биде Geberit AquaClean 4000: Альпийский белый	150	42 406,00	50 887,20				
146.074.11.1	Крышка-биде Geberit AquaClean Tuma Classic	150	96 300,00	115 560,00				
146.274.11.1	Крышка-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Альпийский белый	150	161 606,00	193 927,20				
146.274.FW.1	Крышка-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Сталь нержавеющей матированная	150	166 487,00	199 784,40				
146.274.SI.1	Крышка-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Белый / Стекло	150	161 123,00	193 347,60				
146.274.SJ.1	Крышка-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Черный / Стекло	150	164 838,00	197 805,60				
240.116.00.1	Фильтр из активного угля, в комплекте, для крышки-биде Geberit AquaClean (2 шт.)	150	1 556,00	1 867,20				
147.035.00.1	Комплект принадлежностей для подвода воды для смывных бачков скрытого монтажа 12 см, для крышек-биде Geberit AquaClean Tuma	150	5 164,00	6 196,80				
146.214.11.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Mera Comfort: Альпийский белый	150	384 636,00	461 563,20				
146.214.21.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Mera Comfort: Глянцевый хром	150	405 622,00	486 746,40				
146.204.11.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Mera Classic: Альпийский белый	150	323 928,00	388 713,60				
146.204.21.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Mera Classic: Глянцевый хром	150	332 682,00	399 218,40				
146.094.11.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Classic	150	117 700,00	141 240,00				
146.294.11.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Альпийский белый	150	188 024,00	225 628,80				
146.294.FW.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Сталь нержавеющей матированная	150	196 401,00	235 681,20				
146.294.SI.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Белый / Стекло	150	191 234,00	229 480,80				
146.294.SJ.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort: Черный / Стекло	150	194 676,00	233 611,20				
146.224.11.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Sela: Альпийский белый	150	202 049,00	242 458,80				
146.224.21.1	Подвесной унитаз-биде Geberit AquaClean Sela: Глянцевый хром	150	206 840,00	248 208,00				
146.310.11.1	Напольный унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort	150	183 676,00	220 411,20	НОВИНКА	2020-01-01		
146.310.FW.1	Напольный унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort	150	188 304,00	225 964,80	НОВИНКА	2020-01-01		
146.310.SI.1	Напольный унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort	150	186 762,00	224 114,40	НОВИНКА	2019-09-01		
146.310.SJ.1	Напольный унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Comfort	150	186 762,00	224 114,40	НОВИНКА	2020-01-01		
146.320.11.1	Напольный унитаз-биде Geberit AquaClean Tuma Classic	150	115 034,00	138 040,80	НОВИНКА	2019-09-01		
240.625.00.1	Фильтр из активного угля и дезинфицирующая жидкость для форсунок, в комплекте, для полного комплекта установки Geberit AquaClean	150	1 696,00	2 035,20				
240.626.00.1	Фильтр из активного угля и дезинфицирующая жидкость для форсунок, в комплекте, для полного комплекта установки Geberit AquaClean (2 шт.)	150	3 149,00	3 778,80				
242.545.00.1	Дезинфицирующая жидкость для форсунок Geberit AquaClean	150	954,00	1 144,80				
250.022.00.1	Фильтр из активного угля для полного комплекта установки Geberit AquaClean	150	1 556,00	1 867,20				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
147.022.00.1	Комплект соединительных патрубков для смывных бачков скрытого монтажа 8/12 см для унитазов-биде Geberit AquaClean Sela (до 2018 г. в.)	150	6 212,00	7 454,40			2021-12-31	
147.025.00.1	Комплект соединительных патрубков стандартный, для Geberit AquaClean Sela (до 2018 г.в.)	150	4 881,00	5 857,20			2021-12-31	
147.028.00.1	Наконечник кабеля для напольного унитаза-биде Geberit AquaClean Sela (до 2018 г. в.)	150	2 425,00	2 910,00			2021-12-31	
240.495.00.1	Комплект адаптерных пластин для Geberit AquaClean 5000plus/5000	150	8 494,00	10 192,80				
243.215.11.1	Сиденье унитаза для Geberit AquaClean Mera Classic: Альпийский белый	150	6 949,00	8 338,80				
147.030.21.1	Комплект принадлежностей для подвода воды для смывного бачка для скрытого монтажа 8/12 см для унитазов-биде Geberit AquaClean Mera: Глянцевый хром	150	5 150,00	6 180,00				
147.033.21.1	Комплект соединительных патрубков стандартный, для Geberit AquaClean Mera: Глянцевый хром	150	11 414,00	13 696,80				
147.039.00.1	Интерфейсный модуль для Geberit AquaClean Mera/Sela	150	13 251,00	15 901,20				
243.300.11.1	Декоративная панель для Geberit AquaClean Tuma: Альпийский белый	150	3 689,00	4 426,80				
243.501.00.1	Крепеж для керамического унитаза для Geberit AquaClean Tuma	150	1 398,00	1 677,60				
243.505.11.1	Сиденье унитаза с подогревом, для Geberit AquaClean Tuma Comfort: Альпийский белый	150	20 289,00	24 346,80				
243.506.11.1	Сиденье унитаза для Geberit AquaClean Tuma Classic: Альпийский белый	150	12 056,00	14 467,20				
244.306.00.1	Комплект компенсационных амортизаторов для сиденья унитаза, для Geberit AquaClean Tuma	150	1 042,00	1 250,40				
243.308.11.1	Подвесной унитаз для смывного бачка скрытого монтажа, для Geberit AquaClean Tuma: Альпийский белый	150	18 725,00	22 470,00				
147.041.SI.1	Настенная панель управления для Geberit AquaClean Sela	150	19 903,00	23 883,60	НОВИНКА	01.04.2020		
147.041.SJ.1	Настенная панель управления для Geberit AquaClean Sela	150	45 396,00	54 475,20	НОВИНКА	2020-01-01		
147.020.00.1	Комплект принадлежностей для подвода воды для смывного бачка для скрытого монтажа 12/15 см для унитазов-биде Geberit AquaClean	150	3 550,00	4 260,00				
147.038.SI.1	Настенная панель управления для Geberit AquaClean: Белый / Стекло	150	24 329,00	29 194,80				
147.038.SJ.1	Настенная панель управления для Geberit AquaClean: Черный / Стекло	150	17 358,00	20 829,60				
147.040.00.1	Средство для удаления известкового налета Geberit AquaClean	150	1 365,00	1 638,00				
147.044.00.1	Бесконтактная настенная панель управления, для Geberit AquaClean	150	15 339,00	18 406,80	НОВИНКА			
240.635.00.1	Комплект принадлежностей для подвода воды Geberit AquaClean для смывных бачков для скрытого монтажа 12/15 см	150	5 998,00	7 197,60				
242.546.00.1	Чистящее средство Geberit AquaClean	150	565,00	678,00				
242.547.00.1	Комплект для чистки Geberit AquaClean	150	870,00	1 044,00				
242.839.P0.1	Кабель питания для Geberit AquaClean	150	2 539,00	3 046,80				
249.801.00.1	Комплект принадлежностей для подвода воды Geberit AquaClean для смывных бачков для скрытого монтажа 8/12 см	150	5 806,00	6 967,20				
461.311.00.5	Инсталляция Geberit GIS для подвесного унитаза, 114 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см	306	8 414,00	10 096,80				
461.141.00.1	Инсталляция Geberit GIS для подвесного унитаза, 87 см, со смывным бачком скрытого монтажа Omega 12 см	306	9 644,00	11 572,80				
461.151.00.1	Монтажный элемент Geberit GIS для подвесного унитаза, 98 см, со смывным бачком скрытого монтажа Omega 12 см	306	9 644,00	11 572,80				
461.160.00.1	Монтажный элемент Geberit GIS для подвесного унитаза, 112 см, со смывным бачком скрытого монтажа Omega 12 см	306	9 644,00	11 572,80				
461.606.00.1	Инсталляция для писсуара Geberit GIS, 114 см, универсальная, для распыляющей форсунки	306	9 857,00	11 828,40				
461.621.00.1	Инсталляция Geberit GIS для писсуара, 114 см, универсальная	306	7 528,00	9 033,60				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
461.686.00.1	Инсталляция для писсуара Geberit GIS, 114 см, универсальная, для наружного смывного клапана	306	7 997,00	9 596,40				
461.689.00.1	Инсталляция Geberit GIS для писсуара, 114–132 см, универсальная, для скрытой системы управления смывом писсуара	306	9 409,00	11 290,80				
461.430.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины с вертикальным смесителем	306	2 300,00	2 760,00				
461.435.00.1	Комплект умывальника Geberit GIS для вертикального смесителя, с внутрстенным сифоном	306	3 300,00	3 960,00				
461.451.00.1	Монтажная коробка Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	26 169,00	31 402,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.452.00.1	Монтажная коробка Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	29 402,00	35 282,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.453.00.1	Монтажная коробка Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	32 638,00	39 165,60	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.454.00.1	Монтажная коробка Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	35 871,00	43 045,20	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.461.00.1	Задняя стена для монтажной коробки Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	7 317,00	8 780,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.462.00.1	Задняя стена для монтажной коробки Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	8 376,00	10 051,20	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.463.00.1	Задняя стена для монтажной коробки Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	9 436,00	11 323,20	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.464.00.1	Задняя стена для монтажной коробки Geberit GIS для зеркального шкафа Geberit ONE	306	10 494,00	12 592,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.468.00.1	Задняя стена для монтажной коробки для коробки для хранения в нише со вставными полками	306	7 317,00	8 780,40	НОВИНКА	2020-01-01		
461.471.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	66 155,00	79 386,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.472.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	68 914,00	82 696,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.473.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	71 668,00	86 001,60	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.474.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE и встраиваемого в стену смесителя Geberit ONE, с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	74 427,00	89 312,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.481.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	55 129,00	66 154,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.482.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	57 889,00	69 466,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.483.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	60 642,00	72 770,40	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.484.00.1	Комплект Geberit GIS для раковины Geberit ONE с внутрстенным поворотным сифоном, с внутрстенным Clou	306	63 401,00	76 081,20	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.530.00.1	Инсталляция Geberit GIS для биде, универсальная	306	7 887,00	9 464,40				
461.002.00.1	Монтажный кронштейн Geberit GIS	306	192,00	230,40				
461.003.00.1	Соединительный элемент Geberit GIS	306	361,00	433,20				
461.015.00.1	Элемент крепления к стене Geberit GIS	306	419,00	502,80				
461.022.00.1	Проушина Geberit GIS	306	209,00	250,80				
461.140.00.1	Монтажный кронштейн Geberit GIS длинный	306	277,00	332,40				
461.200.00.1	Соединитель профиля Geberit GIS	306	80,00	96,00				
461.804.00.1	Соединение угловое Geberit GIS	306	586,00	703,20				
461.805.00.1	Комплект опорных ножек Geberit GIS для обшивки для ванны	306	704,00	844,80				
461.000.25.1	Профиль Geberit GIS	306	310,00	372,00				
461.038.00.1	Траверса Geberit GIS для настенного смесителя наружного монтажа, 153 см, на два повода воды	306	1 190,00	1 428,00				
461.173.00.1	Опорная площадка Geberit GIS, универсальная, скрытый монтаж	306	1 960,00	2 352,00				

Артикул	Наименование	Скидочная группа	Цена gross без НДС, ₽	Цена gross с НДС, ₽	Новинка	Доступен к заказу с	Недоступен к заказу с	Примечание
461.178.00.2	Монтажная панель Geberit GIS для корпусов скрытого монтажа	306	981,00	1 177,20				
461.180.00.1	Хомут Geberit GIS	306	523,00	627,60				
461.445.00.1	Траверса Geberit GIS для стиральной и посудомоечной машины	306	2 994,00	3 592,80				
461.740.00.1	Траверса Geberit GIS для настенного смесителя наружного монтажа, 153 см, с двумя поводами воды	306	1 569,00	1 882,80				
461.741.00.1	Траверса Geberit GIS для настенного смесителя наружного монтажа, 100 мм, с двумя поводами воды	306	1 429,00	1 714,80				
461.742.00.1	Траверса Geberit GIS для настенного водоразборного крана для наружного монтажа, с одним подводом воды	306	1 078,00	1 293,60				
461.030.00.1	Шурупы Geberit для крепления панелей	306	5,00	6,00				
461.036.00.1	Звукоизолирующая лента Geberit GIS	306	75,00	90,00				
461.070.00.1	Зажим трубы Geberit GIS для подающих трубопроводов	306	90,00	108,00				
363.050.00.1	Хомут Geberit GIS для канализационной трубы	306	244,00	292,80				
364.052.00.1	Хомут Geberit GIS для канализационной трубы	306	256,00	307,20				
365.050.00.1	Хомут Geberit GIS для канализационной трубы	306	267,00	320,40				
366.050.00.1	Хомут Geberit GIS для канализационной трубы	306	286,00	343,20				
367.050.00.1	Хомут Geberit GIS для канализационной трубы	306	302,00	362,40				
461.004.00.1	Крепёжная скоба Geberit GIS	306	109,00	130,80				
461.006.00.1	Болт Geberit GIS	306	56,00	67,20				
461.014.00.1	Шумопоглощающая прокладка для монтажного кронштейна Geberit GIS	306	56,00	67,20				
461.035.00.1	Опорная площадка Geberit GIS, универсальная, 31 x 58 см	306	1 680,00	2 016,00				
461.037.26.1	Анкер сверхпрочный Geberit	306	82,00	98,40				
461.064.00.1	Направляющая профиля Geberit GIS	306	237,00	284,40				
461.089.00.1	Угловое ребро жесткости Geberit GIS	306	138,00	165,60				
461.098.00.1	Держатель трубы Geberit GIS	306	210,00	252,00				
461.099.00.1	Кронштейн трубы Geberit GIS для неподвижной опоры	306	759,00	910,80				
461.135.00.1	Монтажная панель Geberit GIS универсальная, 16 x 111 см	306	1 492,00	1 790,40				
461.660.00.1	Geberit GIS комплект для монтажа свободстоящей перегородки	306	1 653,00	1 983,60				
465.029.00.1	Дюбель Geberit, полый, металлический	306	44,00	52,80				
115.415.00.1	Финишный комплект Geberit для раковина с внутрстенным сифоном: Сталь нержавеющая матированная	306	5 250,00	6 300,00				
115.416.11.1	Финишный комплект Geberit для раковина с внутрстенным сифоном: Альпийский белый	306	1 304,00	1 564,80				
115.416.21.1	Финишный комплект Geberit для раковина с внутрстенным сифоном: Глянцевый хром	306	2 747,00	3 296,40				
115.420.11.1	Декоративный комплект для раковины Geberit ONE подвесная: Альпийский белый	306	27 644,00	33 172,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
115.420.DW.1	Декоративный комплект для раковины Geberit ONE подвесная: Черный RAL 9005	306	27 644,00	33 172,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
115.420.SD.1	Декоративный комплект для раковины Geberit ONE подвесная: Зеркальное дымчатое стекло	306	27 644,00	33 172,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
115.424.00.1	Декоративный комплект для встраиваемой раковины Geberit ONE	306	3 960,00	4 752,00	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
115.425.FW.1	Декоративная рамка для раковины Geberit ONE подвесная: Сталь нержавеющая матированная	306	7 539,00	9 046,80	НОВИНКА	01.04.2020		GEBERIT ONE
461.145.00.1	Траверса Geberit GIS для вертикально устанавливаемого водоразборного крана с функциональным блоком для скрытого монтажа	306	7 545,00	9 054,00				
461.146.00.1	Траверса Geberit GIS для настенного смесителя с функциональным блоком для скрытого монтажа	306	14 583,00	17 499,60				
241.871.00.1	Монтажные принадлежности для монтажного элемента Geberit GIS для подвесного унитаза, 114 см, со смывным бачком скрытого монтажа Sigma 12 см	306	1 623,00	1 947,60				
242.042.00.1	Планка для подвода воды Geberit для писсуара с распыляющей форсункой	306	6 653,00	7 983,60				